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رشد رشد ۴۴۴۴ درصدی طرح های حمایتی مسکن  درصدی طرح های حمایتی مسکن 

پیمان هوشمندیان  
کارشناس 

معافیت مالیاتی؛ رانت پنهان یا 
مشوق اقتصادی!

مالیات بر اشخاص حقوقی در کنار مالیات بر کالا و خدمات، یکی از مهم ترین 
پایه های مالیاتی در ایران است؛ برخی معتقدند معافیت مالیاتی رانتی است که 

به فعالان اقتصادی داده می شود.
 مالیات بر اشــخاص حقوقی در کنار مالیــات بر کالا و خدمات، یکی از 
مهم ترین پایه های مالیاتی در ایران اســت. ارقام عملکرد درآمدهای مالیاتی 
نشان می دهد در سال های اخیر، به طور متوسط یک سوم درآمدهای مالیاتی 
کشور، از محل این پایه مالیاتی تأمین شده است. در قانون بودجه سال ۱۴۰۴ 
سهم این پایه مالیاتی ۳۹ درصد پیش بینی شده است. همچنین طبق گزارش 
سازمان برنامه و بودجه برآورد می شود در سال ۱۴۰۴، مبلغ ۸۵۳ هزار میلیارد 
تومان از درآمدهای دولت به واسطه معافیت ها و بخشودگی های مالیاتی حاصل 
نشود که این رقم از کل مالیات مصوب شده برای اشخاص حقوقی در همین 

سال بیشتر بوده است.
نرخ مالیات قانونی برای اشخاص حقوقی در ایران ۲۵ درصد است که در 
مقایسه با سایر کشورهای جهان، سطحی متوسط دارد و تقریباً به میانگین 
کشورهای عضو سازمان همکاری و توسعه اقتصادی )OECD( نزدیک است. با 
این حال، سهم مالیات شرکت ها از تولید ناخالص داخلی در ایران نسبت به 
بسیاری از کشورها پایین تر بوده و در انتهای نمودارهای مقایسه ای قرار دارد.

طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، نرخ مؤثر مالیاتی شرکت ها در 
ایران معادل ۷.۴ درصد در ســال ۱۴۰۰ برآورد می شــود که بسیار کمتر از 
نرخ قانونی )۲۵ درصد( می باشــد که علت اصلی این اختلاف، معافیت ها و 
بخشودگی های مالیاتی است. در ســال ۱۴۰۰، ۶۷ درصد از کل شرکت ها 
مشمول معافیت یا بخشودگی نشده اند و نرخ مؤثر مالیات آنها بین ۲۴ تا تا 
۲۵ درصد بوده است در حالی که ۱۴ درصد از کل شرکت های فعال، تقریباً 
معافیت کامل برخوردار بوده و نرخ مؤثر مالیات آنها بین صفر تا ۱ درصد قرار 
گرفته است. از میان ۲۰۰ شرکت پرسود در سال ۱۴۰۰، ۶۶ درصد آنها دارای 
نرخ مؤثر مالیاتی کمتر از ۱۰ درصد بوده اند و تنها ۴ درصد مشمول معافیت 
یا بخشــودگی نشده و نرخ مؤثر آنها بین ۲۴ تا ۲۵ درصد قرار دارد که این 
شرکت ها پرسود، ۷۱ درصد از مجموع سود قبل از مالیات تمامی شرکت ها 

در سال ۱۴۰۰ را تشکیل می دهند.
بررسی های علمی و پژوهش های صورت گرفته و همچنین نظرات مسئولان 
نشان می دهد معافیت های مالیاتی در اقتصاد کشور سهم قابل توجهی دارد. 
این بررسی ها نشان می دهد بدون احتساب معافیت های آستانه )موضوع مفاد 
ماده ۸۴ قانون مالیات های مستقیم( و معافیت های موضوع مواد ۱۳۲، ۱۴۱ 
و ۱۴۲ قانون مالیات های مستقیم، ۴۱ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور 
معاف از مالیات است و بر طبق بررسی های غیررسمی نیز ۴۰ تا ۴۵ درصد از 

تولید ناخالص داخلی کشور از پرداخت مالیات معاف است.
در قانون ۱۷ نوع معافیت مالیاتی در نظر گرفته شــده اســت که شامل 
»معافیت مالیــات بر حقوق کارگران و کارمنــدان«، »معافیت هزینه های 
درمــان«، »معافیت مالیات جوایز علمی و پژوهشــی«، »معافیت اختراع و 
اکتشاف«، »معافیت سپرده های بانکی«، »معافیت جهیزیه و مهریه«، »معافیت 
فعالیت های کشاورزی«، »معافیت حقوق افراد شاغل در مناطق کمتر توسعه 
یافته«، »معافیت فعالیت های آموزشی«، »معافیت فعالیت بخش های تعاونی«، 
»معافیت بخش صادرات«، »معافیت صنایع دستی«، »معافیت فعالیت های 
تولیدی، معدنی و گردشــگری«، »معافیت سود حاصل از تأمین مالی پروژه 
ها«، »معافیت عبور ترانزیت کالاها«، »معافیت فعالیت اقتصادی در مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی« و »معافیت مالیات فعالیت های فرهنگی و هنری« می شود.

در قانون مالیات های مســتقیم و سایر قوانین، اشخاص حقوقی مشمول 
معافیت های گسترده ای هستند که شامل موارد ذیل می شود:

۱. معافیت فعالیت های تولیدی، معدنی، بیمارستانی و گردشگری: طبق ماده 
۱۳۲ قانون مالیات های مستقیم، فعالیت های تولیدی، معدنی، بیمارستان ها، 
هتل ها و مراکز اقامتی گردشگری از تاریخ شروع بهره برداری تا ۵ سال معاف 
از مالیات هستند. در صورت فعالیت در مناطق کمتر توسعه یافته، این مدت 
به ۱۰ سال افزایش می یابد. همچنین در صورت استقرار شرکت در شهرک های 
صنعتی یا مناطق ویژه اقتصادی، این میزان بین ۲ تا ۳ سال افزایش می یابد.

۲. معافیت ۲۰ ساله شرکت های مستقر در مناطق آزاد تجاری: طبق ماده 
۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری و اصالحات بعدی آن، اشخاص 
حقوقی که در منطقه آزاد تجاری به انواع فعالیت های اقتصادی اشتغال دارند، 
نسبت به هر نوع فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد از تاریخ بهره برداری مندرج 

در مجوز به مدت ۲۰ سال معاف از مالیات خواهند بود.
۳. معافیــت درآمد حاصل از صــادرات کالا و خدمات: طبق ماده ۱۴۱ 
قانون مالیات های مستقیم، ۱۰۰ درصد درآمد حاصل از صادرات خدمات و 
کالای غیرنفتی و محصولات بخش کشاورزی و همچنین ۲۰ درصد درآمد 
حاصل از صادرات مواد خام وکالای واســطه ای نیمه خام مشمول مالیات به 

نرخ صفر می گردد.
۴. کاهش نرخ مالیاتی شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس: طبق 
ماده ۱۴۳ قانون مالیات های مستقیم ۱۰ درصد از مالیات بر درآمد شرکت هایی 
که سهام آنها برای معامله در بورس های داخلی یا خارجی پذیرفته شود، تا مدت 
عضویت، بخشوده می شود. در صورتی که این شرکت ها دارای حداقل ۲۵ درصد 

سهام شناور آزاد باشند، این مقدار به ۲۰ درصد بخشودگی افزایش می یابد.

پرداخت ۴۰۳ همت وام به بخش مسکن/ رشد ۴۴ درصدی طرح های حمایتی مسکن 
طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی، تکمیل طرح های حمایتی مسکن در ۹ ماه نخست 

دولت چهاردهم رشد ۴۴ درصدی را تجربه کرده است.
عملکرد ماهانه نهضت ملی مسکن در ۹ ماهه دولت چهاردهم و تا پایان اردیبهشت ماه 
۱۴۰۴ از سوی وزارت راه و شهرسازی منتشر شده است.این گزارش حاوی تازه ترین وضعیت 
احداث واحدهای مسکن بر روی اراضی ۹۹ ساله )واحدهای مسکونی حمایتی(، عملکرد در 
پیگیری تسهیلات بانکی، تسهیلات خودمالک روستایی، قانون حمایتی از خانواده و جوانی 

جمعیت است. 
بر اساس این گزارش، بررسی آمار عملکرد طرح نهضت ملی مسکن منتهی به خرداد ۱۴۰۴ 
مستند به اطلاعات برخط داشبورد مدیریتی سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن )تم( حاکی 
از رشد تمامی شاخص ها در بخش های مربوط به ساخت واحدهای مسکونی ۹۹ ساله دارد.

بر این اساس، از آغاز شروع به کار دولت چهاردهم و با وجود کمبود شدید منابع مالی و 
شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، فاکتورهایی همچون تعداد قراردادهای مشارکت مدنی جهت 
اخذ تسهیلات بانکی، تعداد پروانه های ساختمانی صاد شده، آمار مربوط به کلیه مراحل اجرا، 

پیشرفت فیزیکی پروژه ها به شرح جداول و نمودادرها افزایش یافته است.
گزارش عملکرد ۹ ماهه پروژه های حمایتی بر روی اراضی اجاره ۹۹ ســاله حاکی است 
متقاضیان موثر تجمعی در این بخش در ابتدای شهریور ۱۴۰۳ که آغاز به کار دولت چهاردهم 
بوده است معادل ۸۱۰ هزار و ۸۲۸ نفر بوده که این رقم برای اول خرداد ۱۴۰۴ به ۸۵۰ هزار 
و ۱۰۳ نفر رسیده که عملکرد ۹ ماهه شامل ۳۹ هزار و ۲۷۵ نفر است و رشد ۴.۶۲ درصدی 

را در این بخش شاهد هستیم. 
در بخش تعداد متقاضیان تخصیص پروژه نیز در ابتدای شهریور ۱۴۰۳ تعداد متقاضیانی 

که تخصیص پروژه شده بودند معادل ۷۴۳ هزار و ۳۶۳ نفر بود که این میزان در اول خرداد 
۱۴۰۴ به ۷۸۵ هزار و ۳۳۹ نفر رســید و عملکرد ۹ ماهه در این بخش ۴۱ هزار و ۹۷۶ نفر 
و رشــد ۵.۳۴ درصدی را نشان می دهد. در بخش تعداد واحدهای دارای قرارداد مشارکت 
مدنی، تعداد واحد دارای پروانه ساختمانی، تعداد واحد شروع شده، تعداد واحد اتمام اسکلت 
و سقف، تعدا واحد اتمام سفت کاری، تعداد واحد اتمام نازک کاری و تعداد واحد اتمام کارهای 
پایانی نیز این مقادیر به ترتیب در اول شهریورماه ۱۴۰۳ معادل ۳۶۲ هزار و ۹۴۰ واحد دارای 
قرارداد مشارکت مدنی، ۴۹۱ هزار و ۵۲۲ واحد دارای پروانه ساختمانی، ۵۳۸ هزار و ۱۸۳ واحد 
شروع شده، ۱۹۱ هزار و ۹۳۲ واحد اتمام اسکلت و سقف، ۷۷ هزار و ۳۹۳ واحد اتمام سفت 
کاری، ۳۸ هزار و ۱۴۸ واحد اتمام نازک کاری و ۲۱ هزار و ۳۰۹ واحد اتمام کارهای پایانی بود. 
عملکرد ۹ ماهه دولت چهاردهم این مقادیر را به ترتیب برای تعداد واحدهای دارای قرارداد 
مشارکت مدنی به ۴۵۸ هزار و ۳۱۴ واحد با افزایش ۹۵ هزار و ۳۷۴ واحد معادل ۲۰.۸۱ درصد 
رشد، ۶۳۰ هزار و ۴۹۷ واحد دارای پروانه ساختمانی با افزایش ۱۳۸ هزار و ۹۷۵ واحد معادل 
۲۲.۰۴ درصد رشد، ۶۲۷ هزار و ۵۳۱ واحد تعداد واحدهای شروع شده به میزان ۸۹ هزار و 
۳۴۸ واحد معادل ۱۴.۲۴ درصد رشد، رساند. همچنین، عملکرد ۹ ماهه دولت چهاردهم در 
بخش اتمام اسکلت و سقف، اتمام سفت کاری، اتمام نازک کاری و اتمام واحدها حاکی است 
این مقادیر به ترتیب در بخش اتمام اســکلت و ســقف به ۲۸۸ هزار و ۷۱۳ واحد با افزایش 
۹۶ هزار و ۷۸۱ واحد معادل ۳۳.۵۲ درصد رشد، در بخش اتمام سفت کاری به ۱۲۳ هزار و 
۵۱۰ واحد با افزایش ۴۶ هزار و ۱۱۷ واحد معادل ۳۷.۳۴ درصد رشد، در بخش اتمام نازک 
کاری به ۶۶ هزار و ۲۱۰ واحد به میزان ۲۸ هزار و ۶۲ واحد معادل ۴۲.۳۸ درصد رشد و در 
بخش اتمام واحدهای ســاختمانی به ۳۸ هزار و ۱۸۱ واحد به میزان ۱۶ هزار و ۸۷۲ واحد 

معادل ۴۴.۱۹ درصد رشد رسانده است.

سرپرستان خانوار جهت جداسازی اعضای مجرد بالای ۱۸ 
سال از خانوار خود به دلیل وسع اقتصادی می توانند از طریق 
ســامانه خدمات غیرحضوری سازمان هدفمندسازی یارانه ها 

اقدام کنند.
یکی از چالش های مهم مردم در سال های اخیر، نحوه تعیین 
دهک های درآمدی بوده اســت؛ به ویژه در مواردی که فرزندان 
بالای ۱۸ سال با درآمد مستقل، بر دهک خانوار تأثیر می گذارند. 
این مسئله اعتراضاتی را از سوی بازنشستگان یا خانوارهای فاقد 

درآمد پایدار به همراه داشته است.
طیبه حسینی سخنگوی سازمان هدفمندی در این ارتباط 
به خبرنگار مهر گفته بود که »در پاسخ به این دغدغه، سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها با ایجاد سامانه ای هوشمند در وب سایت 
 رســمی خود به نام ســامانه خدمات غیر حضوری به نشانی

 )https://sl.hadafmandi.gov.ir(، بستری فراهم کرده است تا 
سرپرستان خانوار بتوانند درخواست مشاهده و اصلاح ساختار 

خانوار خود را ثبت کنند.«
به گفته او، »در ادامه این فرآیند سرپرست خانوار با مراجعه به 
سامانه سازمان ثبت احوال به نشانی )https://ncr.ir( درخواست 

حذف عضو به دلیل وضع اقتصادی را ثبت می کند. «
آنطور که حسینی تاکید کرده بود »درخواست های رسیده 
توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بررسی شده و چنانچه 
وضع اقتصادی عضو مورد نظر تأیید شــود، فرد به عنوان یک 
خانوار مستقل شناسایی شده و دهک بندی جدید برای هر دو 

طرف اعمال می شود.«
در همین راستا از امروز سرپرستان خانوار جهت جداسازی 
اعضای مجرد بالای ۱۸ ســال از خانوار به دلیل وسع اقتصادی 
می توانند با مراجعه به ســامانه خدمات غیرحضوری سازمان و 
سپس ورود به سامانه ncr.ir سازمان ثبت احوال کشور درخواست 

خود را ثبت کنند.
همانطور که ذکر شد، پس از طی مراحل بررسی در صورتیکه 
وســع اقتصادی عضو مورد نظر مور تأیید و یا رد وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی قرار گیرد نتیجه درخواست توسط سازمان 
ثبت احوال کشور به سرپرست خانوار پیامک می شود.چنانچه 
درخواســت ثبت شده مورد تأیید باشد سازمان ثبت احوال به 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام و برای فرد جدید خانوار تک 
نفره ایجاد شده و در صورتیکه در آزمون وسع مشمول دریافت 
یارانه باشــد یارانه فرد به حساب اعلام شده در سامانه خدمات 

غیرحضوری سازمان هدفمندسازی یارانه ها واریز خواهد شد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1404/03/12
10000 تومان 

شماره : 2179 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی  قیصری  -    خصوصی سازی در گام نخست به ایران خودرو رسید و اینک سایپا در صف ایستاده است؛ این نسخه ای درمانگر یا آزمونی پرهزینه و ناکام 
خواهدبود؟

افراد بالای ۱۸ سال می توانند 
یارانه شان را از خانوار جدا کنند

  

  

WWW. IDEROOZONLINE.IR
پایگاه خبری 

آگهی مرحله اول مزایده اموال مازاد و ضایعات  آگهی مرحله اول مزایده اموال مازاد و ضایعات  11//1۴0۴1۴0۴

پایگاه خبری 

ایـــده  روز  آنـلاین  

شرایط مزایده :
1-بانک در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهاد ها مجاز یا مختار است به پیشنهاد های مخدوش و ناقص ترتیب اثر نمی دهد 

2-بانک پیشنهاد هایی را می پذیرد که بالاتر از قیمت پایه مورد نظر خود باشد 
3-متقاضیان مبلغ 500/000/000 میلیون ریال را به صورت چک تضمینی یا ضمانت نامه حسن انجام تعهدات قابل پرداخت بانک 
صادرات در یاسوج در وجه دایره تدارکات و ساختمان استان کهگیلویه وبویراحمد به عنوان تضمین پیشنهاد خود ضمیمه پیشنهاد 

نمایند 
4-کلیه هزینه های آگهی در روزنامه به هزینه های کارشناسی ، کارگر ، حمل بار بر عهده برنده مزایده می باشد 

5-سپرده برندگان مزایده با پایان انعقاد قرارداد واگذاری ضبط و در صورت انصراف مبلغ تضمین به نفع بانک منتقل می گردد 
6-متقاضیان می توانند جهت تحویل فرم مزایده به حوزه بازرسی واقع در ساختمان اداره مرکزی طبقه اول مراجعه نمایند 

7-تاریخ تحویل اسناد از تاریخ نشر آگهی به مدت 5 روز کاری می باشد 
8-تحویل بار در انبار بانک صادرات واقع در جاده شرف اباد می باشد 

جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید به ادرس یاسوج -خیابان جمهوری ابتدای جاده آبشار به دایره تدارکات و ساختمان مراجعه 
و یا با شماره تلفن 07433224710 و یا شماره تلفن همراه 09173066163 اقای ملک حسینی تماس حاصل نماید 

9-ساعات بازدید در روزهای کاری شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 12 انبار بانک صادرات واقع در جاده شرف اباد می باشد 

قیمت پایه ریال ردیف         شرح کالا                              واحد            
1      آهن آلات ضایعاتی و فرسوده            1 کیلوگرم                    150/000

2       ضایعات آلومنیوم                           1 کیلوگرم                  1/500/000
عدد               880/450/000 3      اموال مازاد طبق لیست کارشناسی   

                                                                استان کهگیلویه و بویراحمد دایره تدارکات 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/03/12

شماره 2179

 سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از معرفی وزیر پیشنهادی اقتصاد و دارایی از سوی دولت به مجلس خبر داد و گفت: سید علی مدنی زاده به عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت امور 
اقتصادی و دارایی به مجلس معرفی شد که این نامه در جلسه علنی یکشنبه هفته آینده اعلام وصول می شود.

 عباس گودرزی گفت: امروز دولت، سید علی مدنی زاده را به عنوان گزینه پیشنهادی خود برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی را به طور رسمی به مجلس معرفی کرد. طبق آیین 
نامه داخلی مجلس، نامه معرفی وزیر اقتصاد در اولین جلسه هفته آینده )۱۸ خرداد( اعلام وصول خواهد شد.

وی افزود: بعد از اعلام وصول، کمیسیون تخصصی یک هفته برای بررسی برنامه های وزیر پیشنهادی فرصت دارند که گزارش آن در جلسه رای اعتماد قرائت خواهد شد. چنانچه کمیسیون 
تخصصی زودتر از موعد گزارش خود را ارائه نماید، طبیعتا جلسه بررسی صلاحیت و رای اعتماد زودتر برگزار خواهد شد.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس همچنین گفت: براساس قانون اساسی و با توجه به پایان فرصت سه ماهه، از فردا امضای سرپرست وزارت اقتصاد فاقد اعتبار حقوقی خواهد بود، مگر آنکه با 
اذن مقام معظم رهبری باشد.گودرزی در پایان تأکید کرد: مجلس در چارچوب وظایف قانونی خود، با دقت و بر اساس تعهد، شایستگی، صلاحیت های حرفه ای و تخصصی نسبت به بررسی 

گزینه پیشنهادی دولت اقدام خواهد نمود .

   مدنی زاده به عنوان وزیر پیشنهادی اقتصاد به مجلس معرفی شد

روزنامه ســیاتل تایمز در گزارشــی به بررسی ابعاد 
سیاســت های تجاری دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری 
 آمریکا در دومین دوره ریاست جمهوری اش پرداخته است.

ایــن روزنامــه پرتیراژ گــزارش خود که بــه قلم »جان 
 تالتون« نگاشــته شــده اســت را اینگونه آغاز می کند:

  دنیایی را بدون دلار به عنوان ارز ذخیره تصور کنید!
آمریــکا بیش از یک قرن و به ویــژه پس از پیروزی 
متفقین در جنگ جهانی دوم، همواره از امتیازی مشابه یک 
 »کارت طلایی« با اعتباری نامحدود بهره مند بوده است.

هــر دو حــزب آمریــکا دهه ها بــرای پرورش ســلطه 
دلار هزینــه کرده انــد. ایــن منفعــتِ داشــتن ارزی 
اســت که بانک هــای مرکزی و نهادهای پولی سراســر 
جهــان از آن بــرای تراکنش های بین المللی اســتفاده 
 می کننــد و این نیــروی محرکه اقتصاد جهان اســت.

علاوه بــر ناوگان و نیروهایی آمریکایــی که از تجارت و 
بازرگانــی بین المللی محافظت می کنند، نفت هم با دلار 
ارزش گذاری می شــود و در نتیجه بهای ســوخت نسبتا 

ارزان مانــده و به وفور هم یافت می شــود.دلار به عنوان 
ارز ذخیــره جهان، غول هواپیمایی آمریکا یعنی بوئینگ 
را قادر می سازد تا هواپیماهای خود را به راحتی در سراسر 
جهــان آب کند؛ این موضوع درباره ســایر شــرکت ها و 
 حتی کشــاورزان مستقر در واشنگتن نیز صدق می کند.

دلار ضعیــف در کنــار تعرفه هــا، کالاهــای خارجی را 
گران تــر می کند و هر گونه ضربه به جایگاه آن به عنوان 
 ســرمایه امن، به افزایش نرخ بهره نیز منجر می شــود.

دلار مدت هاســت کــه ارز امــن شــماره یــک جهان 
محســوب می شــود؛ ارزی کــه به دلیل ثبــات آمریکا، 
 فــارغ از جو اقتصادی، ارزش خود را حفظ کرده اســت.

بــا ایــن حــال، تمــام ایــن مزایا بــه خاطــر دونالد 
 ترامــپ، رئیــس جمهــوری آمریــکا به خطــر افتاده!

بــه نوشــته آسوشــیتدپرس، دلار از زمــان رونمایی از 
تعرفه هــای ترامــپ، رونــدی نزولــی و نگران کننده را 
در پیــش گرفته اســت. تعرفه های گاه وبیــگاه تجارت 
جهانــی را متلاطــم و اعتبار آمریکا به عنوان پیشــتاز 
اقتصــاد جهــان را تضعیــف می کنــد. ارزش دلار در 

 ســال جــاری در برابــر ســبدی از ارزهــای بــزرگ جهــان، ۱۰ درصــد افت کرده اســت.
غیرقابــل پیش بینی بودن ترامپ، جهان را به آشــوب کشــانده اســت. چارلز ســوم، پادشــاه 
انگلیــس هفته گذشــته در اوتاوا، پایتخت کانــادا گفت که »ما باید با حقیقت روبه رو شــویم؛ 
 از زمــان جنــگ جهانــی دوم، جهان ما تــا این انــدازه خطرنــاک و بی ثبات نبوده اســت.«

کانادا همچون چین در زمره شرکای تجاری بزرگ واشنگتن است و در معرض تهدیدهای ترامپ قرار 
دارد؛ تهدیدهایی نه صرفا به واسطه عوارض گمرکی که در نهایت کسب وکارها و افراد آن را پرداخت 
 می کنند، بلکه به خاطر ایده ترامپ برای تبدیل کردن همسایه شمالی اش به پنجاه ویکمین ایالت آمریکا!

برَی آیچن گرین، اقتصاددان دانشگاه کالیفرنیا به آسوشیتدپرس گفت: اعتماد و اتکای جهان به دلار، 
 در بیش از نیم قرن یا بیشتر ایجاد شده اما ممکن است در یک چشم بر هم زدن، از دست برود!

دویچه بانــک اوایــل مــاه جاری با هشــدار دربــاره »بحران اعتمــاد«، در یادداشــتی خطاب 
هســتند! فرســایش  بــه  رو  دلاری  امــن  دارایی هــای  نوشــت:  مشــتریانش   بــه 

موسســه ســرمایه گذاری و تحقیقاتــی مســتقل »کپیتــال اکونومیکــس«، در گزارشــی 
جامع تــر نوشــت: اینکــه بگوییــم کــه جایــگاه دلار بــه عنــوان ارز ذخیــره و ســلطه آن 
 در اقتصــاد بین المللــی، دســت کم بــه نوعی زیر ســوال رفته اســت، دیگر اغراق نیســت!

قــدر مســلم، دلارِ ضعیــف صــادرات آمریــکا را رقابتی تــر می کنــد امــا نــه زمانــی که 
خیلی ســریع ضعیف شــود! کســری تجاری بالای آمریکا، به وســواس فکــری ترامپ تبدیل 
 شــده و او بــه وضــوح حســرت دوران جوانــی خــود را در دهــه ۱۹۵۰ و ۱۹۶۰ می خــورد!

با این حال، برون ســپاری عمده تولیدات شــرکت های آمریکایی به آســیا، محصــولات را برای 
 مصرف کننــدگان آمریکایی نســبتا ارزان ســاخته و دهه ها تورم را پایین نگه داشــته اســت.

بــا ایــن حال، آمریکا از دســت کم ســال ۱۹۷۵ به جــز دوره ای کوتاه، همواره دچار کســری 
بودجــه بوده اســت. اکثــر اقتصاددانان کســری تجاری را نشــانه قدرت می داننــد. به عنوان 
مثال، طارق الکســاندر حســن از دانشگاه بوســتون، به تازگی اســتدلال کرده که »این کسری 
 دائمــی صــرف نظر از اضطرار ملی، در واقع نشــانه ای از ســلطه مالی و فناورانه آمریکاســت.«

مارتین وولف، ســتون نویس فایننشــال تایمز در مقاله ای به درســتی نوشــت: ترامپ مصرانه بر 
این باور اســت که از دســت دادن دلار به عنــوان ارز جهانی، معادل شکســت خوردن در یک 
 جنگ اســت و نکته کنایه آمیز این اســت که خودش می تواند سبب ســاز چنین خسرانی باشد!

وی اضافه کرد: در حال حاضر تحت ریاست جمهوری ترامپ، آمریکا سرگردان، بی تفاوت و حتی 
 متخاصم شده است؛ چرا باید به کشوری اعتماد کرد که علیه متحدانش جنگ تجاری راه می اندازد؟

مجلس نمایندگان آمریکا که تحت رهبری جمهوری خواهان راست افراطی است، فرسنگ ها دورتر از 
حزب لینکلن، تئودور روزولت، دوایت آیزنهاور، بری گلدواتر یا رونالد ریگان، به تازگی لایحه مالیاتی 
و مهاجرتی »بزرگ و خوش آب ورنگ« را تصویب کرده است. لایحه کاهش مالیات مولتی میلیون 
دلاری که عمدتا برای ثروتمندان تصویب شده، خطر افزایش بدهی ملی را به سطوح تاریخی افزایش 
می دهد.نهاد غیرانتفاعی موسوم به »کمیته نظارت بر بودجه فدرال مسئولانه« برآورد کرده است 
 که این لایحه ظرف یک دهه آتی، بین ۲.۳ تا ۳.۱ تریلیون دلار بر بدهی ملی آمریکا خواهد افزود.

  انتخابات عواقب دارد!
به نوشته سیاتل تایمز، تعجبی ندارد که موسسه اعتبارسنجی »مودیز« رتبه اعتباری آمریکا را 
کاهش دهد؛ اتفاقی که برای نخستین بار از زمان رکود بزرگ رخ می دهد. ما به سمت دنیای جدید 
و خطرناک در حرکت هستیم.»با توجه به تقسیم ناعادلانه حوزه های انتخاباتی، خیلی بعید است 
که دمکرات ها سال بعد، هم مجلس نمایندگان و هم سنا را به دست بگیرند. ترامپ بدون گاردریل ِ 
دولتی مبتنی بر قانون اساسی به پیش می تازد و سرنوشت دلار مبهم است. چین برای دیدن به 
زیر آمدن دلار از تخت پادشاهی به عنوان ارز ذخیره جهان، سر از پا نمی شناسد هرچند که حدود 
۷۵۹ میلیارد دلار از اوراق خزانه داری آمریکا را در اختیار دارد. کمربندتان را محکم ببندید چون 
با رئیس جمهوری مجرم که سعی داشت نتیجه انتخابات سال ۲۰۲۰ را برگرداند، در جاده ای پر 

از دست انداز قرار گرفته ایم!«

سعیده محمد -   ایده روز  |  یک روزنامه آمریکایی در گزارشی با اشاره به سیاست های تعرفه ای رئیس جمهور این کشور، نوشت 
 که جایگاه »دلار« به عنوان ارز ذخیره جهان در معرض خطر جدی قرار گرفته است.

»دلار« زیر تیغ قمار ترامپ

تعرفه هــای   
تجارت  گاه وبیگاه 
جهانــی را متلاطم 
و اعتبــار آمریکا 
به عنوان پیشــتاز 
اقتصــاد جهان را 
تضعیــف می کند.

ده
چکی

از آشفتگی زنجیره تأمین تا فرسودگی فناوری

فرصت های تازه برای همکاری ایران و روسیه؛ از کشت فراسرزمینی تا نوسازی

در حالی که صنعت خودرو همواره در کانون توجه سیاست گذاران و رسانه ها 
قرار دارد، بازوی حیاتی آن یعنی »قطعه ســازی« با چالش هایی رو به روست که 
کمتر دیده می شود. قطعه سازان، به عنوان ستون فقرات زنجیره تأمین خودرو، 
سال هاست با انبوهی از موانع اقتصادی، مدیریتی و ساختاری دست وپنجه نرم 
می کنند. این گزارش نگاهی دارد به مهم ترین مشکلاتی که مسیر توسعه و ثبات 

این صنعت را کند کرده است.

  تحریم؛ مانع اول و همیشگی
بدون تردیــد اولین و مهم ترین چالش قطعه ســازان در ایران، تحریم های 
بین المللی است. این تحریم ها نه تنها دسترسی به مواد اولیه و تجهیزات را محدود 
کرده، بلکه نقل وانتقالات مالی و بانکی را نیز با مشکل مواجه کرده اند. بسیاری 
از قطعات حساس یا فناوری های کلیدی که باید از خارج وارد شوند، حالا یا در 
دســترس نیستند یا با چند برابر قیمت و تأخیر زمانی تأمین می شوند.یکی از 
 CNC  مدیران یک شرکت قطعه سازی گفت: »برای واردات یک دستگاه ماشین
باید از سه واسطه عبور کنیم، که هم زمان بر است و هم هزینه بر. در نهایت هم 

معلوم نیست دستگاه مورد نظر با کیفیت اصلی برسد یا نه.«

  نوسانات ارزی
در کنار تحریم ها، نوسانات نرخ ارز ضربه دیگری به پایداری مالی قطعه سازان 
وارد کرده است. قراردادهای قطعه سازان با خودروسازان اغلب چند ماهه و با قیمت 
ثابت بسته می شوند، در حالی که هزینه مواد اولیه روز به روز در حال افزایش است. 
نتیجه، چیزی جز زیان دهی و حتی توقف خط تولید برخی قطعه سازان نیست.این 
بی ثباتی، برنامه ریزی بلندمدت را عملاً غیرممکن کرده است. یک فعال اقتصادی 
در حوزه تأمین مواد اولیه فلزی می گوید: »ما نمی دانیم سه ماه دیگر قیمت ورق 

فولاد چقدر می شود. چطور می توانیم قیمت قطعه را تضمین کنیم؟«

  بدهی های معوق خودروسازان
یکی دیگر از مشــکلات مزمن این صنعت، بدهی های سنگین خودروسازان 
به قطعه سازان است. شرکت های خودروسازی به دلایل مختلف از جمله کمبود 
نقدینگی و زیان انباشته، معمولاً پرداخت مطالبات قطعه سازان را با تأخیرهای 
طولانی انجام می دهند. در برخی موارد، این تأخیرها به بیش از ۶ ماه می رسد.این 
روند باعث اختلال در جریان مالی قطعه سازان می شود و توان سرمایه گذاری در 
تحقیق و توسعه یا نوسازی تجهیزات را از آنها می گیرد. به قول یکی از قطعه سازان 

باسابقه: »ما درگیر بقا هستیم، نه توسعه.«

  تکنولوژی فرسوده و ضعف در تحقیق و توسعه
یکی از نقاط ضعف عمده صنعت قطعه سازی در ایران، عقب ماندگی فناوری و 
نداشتن استراتژی مشخص برای توسعه تکنولوژی های نوین است. در حالی که 
دنیا به سمت قطعات هوشمند و الکترونیکی حرکت می کند، بسیاری از قطعه سازان 
داخلی هنوز با ماشین آلات قدیمی و فرآیندهای منسوخ کار می کنند.عدم ارتباط 

نظام مند با دانشگاه ها و مراکز پژوهشی، نبود بودجه کافی برای نوآوری، و بی ثباتی 
بازار، همگی دست به دست هم داده اند تا چرخه تحقیق و توسعه در بسیاری از 

شرکت ها تقریباً متوقف شود.

  نبود حمایت های هدفمند دولت
برخلاف شــعارهای مکرر در حمایت از تولید داخل، بسیاری از قطعه سازان 
از نبود سیاســت های حمایتی مؤثر گلایه دارند. تســهیلات بانکی با بهره بالا، 
بوروکراسی سنگین و نبود مشــوق های صادراتی از جمله مواردی هستند که 
از ســوی فعالان این صنعت مطرح می شود.یکی از گلایه های رایج، تخصیص 
 ناعادلانه ارز ترجیحی برای واردات مواد اولیه اســت که به گفته برخی، عمدتاً
 در اختیار شــرکت های خاص یا دارای روابط قرار می گیرد. در چنین فضایی، 

رقابت سالم میان قطعه سازان تضعیف می شود.

  نگاه به آینده؛ راه برون رفت چیست؟
کارشناسان معتقدند برای نجات صنعت قطعه سازی، نیاز به یک بازنگری اساسی 
در زنجیره تأمین خودرو وجود دارد. شفاف سازی در قراردادها، پرداخت به موقع 
مطالبات، اصلاح نرخ گذاری قطعات بر اساس هزینه واقعی تولید و سرمایه گذاری 
در فناوری های نوین از جمله گام هایی اســت که باید برداشــته شود.افزون بر 
این، توسعه صادرات قطعات به کشورهای همسایه و منطقه، می تواند بخشی از 
مشکلات ارزی و محدودیت های داخلی را جبران کند. البته این مسیر هم بدون 
حل مشکلات زیرساختی و بهبود کیفیت، چندان هموار نخواهد بود. می توان 
گفت اگرچه قطعه سازان همواره در سایه صنعت خودروسازی دیده شده اند، اما 
بی توجهی به آنها می تواند به معنای فلج شدن کل صنعت خودرو باشد. بازسازی 
اعتماد، تزریق سرمایه، و بازنگری در سیاست ها، سه کلیدواژه ای هستند که آینده 

این صنعت را رقم خواهند زد.

اعزام هیئت تجاری ایران به روســیه، زمینه ســاز ارائه فهرستی از ظرفیت های 
مشترک برای توسعه همکاری میان بخش های خصوصی دو کشور شده است؛ در 
این خصوص اتاق بازرگانی ایران با صدور اطلاعیه ای رسمی، چهار محور اصلی این 
همکاری ها را تشریح کرده است. در پی سفر هیات تجاری جمهوری اسلامی ایران 
به فدراسیون روسیه به سرپرستی صمد حسن زاده - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی ایران - اطلاعیه ای از ســوی این اتاق منتشر شد که در آن به 
تشریح محورهای پیشنهادی طرف روسی برای توسعه همکاری های بخش خصوصی 

ایران و روسیه پرداخته شده است.
در این اطلاعیه، چهار زمینه اصلی برای همکاری مشترک معرفی شده است:

۱. همکاری در کشــاورزی با محوریت فناوری های نوین و کشت فراسرزمینی: 
بر اساس اعلام اتاق بازرگانی روسیه، این کشور خواهان بهره گیری از دستاوردهای 
دانش بنیان ایران در بخش کشاورزی و نیز انجام سرمایه گذاری های مشترک برای 

توسعه کشت فراسرزمینی است.
۲. نوســازی گسترده آسانسور در روسیه با ظرفیت پنج میلیون دستگاه: دولت 
روسیه برنامه ای برای نوسازی یا احداث پنج میلیون آسانسور در ساختمان های ۵ تا 

۱۵ طبقه دارد و از توان فنی شرکت های ایرانی برخوردار از استانداردهای بین المللی 
برای اجرای این طرح استقبال می کند.

۳. مشارکت در افزایش بهره وری دامداری ها در روسیه: فعالان حوزه دامپروری 
روسیه خواستار همکاری با شرکت های ایرانی در زمینه بهبود ظرفیت شیردهی و 

بهره وری دام ها هستند.
۴. توسعه صدور خدمات فنی ومهندسی ایران به روسیه: این حوزه نیز به عنوان 
یکی از بسترهای آماده برای گسترش فعالیت های شرکت های ایرانی در بازار روسیه 

معرفی شده است.در بخش پایانی این اطلاعیه، ضمن اشاره به صفر بودن تعرفه های 
گمرکی میان ایران و تمامی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، از شرکت های 
دارای صلاحیت فنی و اســتانداردهای بین المللی دعوت شــده است برای معرفی 
توانمندی های خود و توسعه همکاری های مشترک، به معاونت بین الملل اتاق ایران 
مراجعه کنند.گفتنی است؛ طبق آخرین گزارش های منتشر شده )در نیمه ابتدایی 
اردیبهشت ماه امسال(، در سال ۲۰۲۴ میلادی، حجم مبادلات تجاری بین دو کشور 
ایران و روسیه ۱۶.۲ درصد افزایش یافت و به ۴.۸ میلیارد دلار رسیده است که به 
گفته وزیر انرژی روسیه )در نشست های پایانی هجدهمین اجلاس کمیسیون مشترک 
اقتصادی ایران و روسیه در مسکو(، این موضوع نشان دهنده این است که همکاری 
دوکشور با پویایی مثبتی در تجارت همراه است.این درحالیست که دو کشور، در حوزه 
فناوری اطلاعات و ارتباطات نیز همکاری هایی را با یکدیگر آغاز کرده و هیئت تجاری 
تخصصی متشکل از نمایندگان شرکت های دانش بنیان ایرانی در رویداد تخصصی 
فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران و روسیه در مسکو شرکت کردند. در این رویداد، 
 شرکت های دو طرف با معرفی محصولات و خدمات خود، از توسعه مبادلات تجاری

 به ویژه در حوزه ICT استقبال کردند.  

  توسعه اقتصادی فقط با بخش خصوصی امکان پذیر است
مشاور اقتصادی رییس جمهور در مراسم آغاز به کار بیستمین نمایشگاه بین 
المللی قطعات تهران ضمن بازدید از غرفه زنجیره تامین ایران خودرو با بیان این که 
صنعت قطعه سازی ۱۵ درصد تولید ناخالص ملی کشور را به خود اختصاص داده 
اســت، عنوان کرد: دولت در نظر دارد، در گام سه ساله تنها نقش ناظر را داشته 

باشد و توسعه را به بخش خصوصی واگذار کند.
ایکوپرس- معصومه آقاپور حرکت به سمت توسعه را نیازمند سرمایه گذاری و 
حضور پررنگ بخش خصوصی برشمرد و افزود: در دولت تمهیدات و تشویق هایی 
اندیشــیده شده که به زودی محقق خواهد شــد.وی ضمن قدردانی از تلاشگران 
صنعت قطعه ســازی در بخش های مختلف ابراز امیدواری کرد، با گشایش های 
ارزی در چند ماه آینده، مشــکلات ارزی مرتفع شده و تا آن زمان، تخصیص ارز 
تنها به تولیدکنندگان واقعی صورت گیرد.آقاپور تولیدکنندگان را ســربازان خط 
مقدم نابرابری اقتصادی نامید و خاطرنشــان کرد: تلاش ما در دولت به حداقل 

رساندن ناترازی هاست. 

   وعده وزارت صمت درباره بازار خودرو
معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت از حل مسأله قیمت گذاری 
خودرو در ماه جاری خبر داد.حامد عاملی در حاشیه برگزاری بیستمین نمایشگاه 
بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه های خودرو و در چارچوب همایش بین المللی 
صنعت خودرو و قطعه سازی ایران )IIAC( با محوریت »چالش ها و فرصت ها« که 
به همت انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه سازی کشور در حال برگزاری 
اســت، گفت:  برای حل مشکلات ارزی  جلساتی با قطعه سازان و خودروسازان 
داشته ایم، برای تمامی زنجیره خودرو سهمیه ارزی تا هشت ماه سامانه باز شده 
است، مشکلات سیستمی و اختلال  همدر سامانه داریم که به جد پیگیر هستیم.

معاون صنایع ماشــین آلات و تجهیزات وزارت صنعت، معدن و تجارت عنوان 
کرد: سامانه برای سهمیه ارزی تا پایان آبان ماه باز شده است؛ زیر پنج میلیون دلار 
ثبت سفارش قطعه سازان به استان ها واگذار شده و نیاز به طی مسیر در گذشته 
نیست در خصوص دستگاه ها برای قطعه سازی بالای پنج میلیون دلار با نظر دفتر 
تخصصی وزارت صمت در استان ها پیگیری می شود.وی  در خصوص قیمت گذاری 
خودرو نیز افزود: حل مسأله قیمت گذاری خودرو نیاز به یک سری پیش نیازها دارد، 

مخصوصا اینکه ۲۹ نهاد در مورد خودرو تصمیم می گیرند.
وی با بیان اینکه با بخشــی از این نهادها مکاتبه شــده است، گفت: مکاتبه 
بــا دیگر نهادها نیز ادامه دارد و مســأله قیمت گذاری خــودرو در همین خرداد 
امســال حل خواهد شد.اظهارات معاون صنایع ماشــین آلات و تجهیزات وزارت 
صمــت در حالی بود که عادل پیرمحمدی مدیرعامل ایران خودرو خطاب به وی 
گفت: شما حتی پنج نهاد را هم نمی توانید بابت قیمت گذاری خودرو قانع کنید.

پیرمحمدی مدیرعامل ایران خودرو با اشاره به اینکه ۲۱ اردیبهشت ماه به وزارت 
صمــت اعلام کرده ایم با قیمت های فعلی، خودرو نمی فروشــیم، تصریح کرد: با 
این حال ۲۰ روز از این نامه نگاری گذشــته و وزارت صمت هیچ پاســخی به ما 
نداده اســت.وی با اعلام اینکه ما نیازمند ســرمایه گذاری خارجی نداریم و باید 
 بســتر رو برای حفظ ســرمایه داخلی فراهم کنیم، افزود: مسیر توسعه صنعتی

 در هر کشوری از صنعت خودرو می گذرد.
وی اضافه کرد: با ادامه این وضع اگر سازمان حمایت می خواهد در قالب این 
دستورالعمل ها برای ما قیمت تعیین کند ما خودروها را در بورس کالا می  فروشیم.

مدیرعامــل ایران خودرو با اشــاره به اینکه اگر وضعیت فعلــی ادامه پیدا کند و 
سیاست های مخرب خصوصاً در حوزه قیمت گذاری اصلاح نشوند، ایران خودرو نیز 
ممکن است به سرنوشتی همچون کارخانه ارج دچار شود، گفت: ما از آذرماه سال 
گذشــته تاکنون با افزایش ۶۴درصدی نرخ ارز روبه رو بوده ایم. در حالی که هزینه 
تولید به شکل تصاعدی در حال افزایش است، ما مجبور به فروش محصولات با 
قیمت های ثابت هستیم. این وضعیت نه تنها باعث افزایش زیان انباشته شده، بلکه 
بدهی ما به قطعه سازان را نیز به سطحی نگران کننده رسانده است.پیرمحمدی افزود: 
»از ابتدای واگذاری به بخش خصوصی، طراحی دو پلتفرم جدید را آغاز کردیم اما 
ادامه این مسیر نیاز به سرمایه گذاری جدی دارد. صنعتی که هر روز در حال ضرر 
دادن است، نمی تواند سرمایه گذار جذب کند.«به گفته پیر محمدی، هیچ ضمانت 
نامــه ای نداریم همه رو قبلا  بابت ضمانت داده اند اینکه می گوییم نمی توانیم 

بفروشیم به دلیل تولید ضررده است. 

  کلاه گشاد نمایشگاه قطعات خودرو سر دولت
در حالی که نمایشگاه قطعات خودرو از ۸ خرداد آغاز به کار کرده، هنوز وزیر 
صمت از این نمایشگاه بازدید نکرده استدر حالی که نمایشگاه قطعات خودرو از ۸ 
خرداد آغاز به کار کرده، هنوز وزیر صمت از این نمایشگاه بازدید نکرده است.اتفاق 
معناداری که از دو جهت قابل تفسیر است. اول عدم اقبال سید محمد اتابک به 
خودرو و دوم عدم توانایی برگزارکننده نمایشگاه در دعوت از وزیر صمت.این نکته 
تنها حاشیه این نمایشگاه نیست. بررسی های خط بازار نشان می دهد در اقدامی 
عجیب و تنها دو روز مانده به برگزاری این نمایشگاه، شرکت سهامی نمایشگاه بین 
المللی ایران در الحاقیه قرارداد خود با شــرکت میلاد نور متراژ ارزی را به میزان 

۲۰۰۰ متر کاهش داده و به بخش ریالی اضافه می کند. 
این الحاقیه در راستای مکاتبه معاون امور نمایشگاهی به معاون ارتقا کسب و 

کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت ایران صورت گرفته است.
قطعا این موضوع به درآمد دولت از برگزاری این نمایشگاه آسیب می زند. حال 
ســوال اینجا است که علت این تغییر متراژ و تحمیل ضرر به دولت کیست؟ آیا 
مقصر عدم توانایی مجری تازه خودروباز در برگزاری نمایشــگاه است و یا مسئله 

چیز دیگری است؟

  اصلاحات جدید قراردادهای خدمات دولتی ابلاغ شــد/ افزایش 
شفافیت در هزینه کرد بودجه

اصلاح دســتورالعمل اجرایی ماده ۵۱ قانون محاسبات عمومی کشور از سوی 
سر پرست وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ شد. این اصلاحات با هدف تسهیل 
فرآیند انعقاد قراردادهای خدمات عمومی و افزایش شفافیت در هزینه کرد بودجه 

دستگاه های دولتی انجام شده است.
 دستورالعمل اجرایی اصلاح شده تبصره ذیل ماده ۵۱ قانون محاسبات عمومی 
کشور مصوب ۱۳۶۶، پس از تصویب سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور 

اقتصادی و دارایی، برای اجرا به دستگاه های زیرمجموعه ابلاغ شد. 
بر اساس این دستورالعمل، انعقاد قراردادهای خدمات عمومی شامل تعمیرات 
تأسیسات، نظافت ساختمان، خدمات فناوری اطلاعات، حمل و نقل اداری، و سایر 

خدمات مشابه، با رعایت ضوابط جدید امکان پذیر خواهد بود.
از جمله مهم ترین شرایط مندرج در این دستورالعمل می توان انعقاد قراردادهای 
بیش از یک سال است که تنها با تأیید بالاترین مقام دستگاه اجرایی مجاز خواهد بود. 
بر این اســاس، قراردادهای بیش از ســه سال منوط به موافقت قبلی سازمان 

برنامه و بودجه کشور است. 
همچنین دســتگاه های اجرایی موظفند هزینه های سالانه این خدمات را در 

بودجه خود پیش بینی کنند. 
گفتنی است، این دستورالعمل جایگزین دستورالعمل قبلی مصوب تیرماه ۱۳۶۸ 

شده و از تاریخ ابلاغ لازم الاجرا است.
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شماره 2179

 برگ ســبز وکارت موتورســیگلت هاتف۱۵0 مدل ۱3۹۵به شماره پلاک
 ۵6۹-8۱۵38به شماره موتور 063344به شما ره تنه ۹۵840۵3بنام امین 

زمانی زاده مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

سند،برگ سبز )شناســنامه( و کارت موتور ســیکلت آذرخش ۱2۵ مدل 
۱386،شماره انتظامی ۱۵4۵ ایران 688 به شماره بدنه A8604۹2۹ و شماره 
موتور DF۹7۱38 به نام سید حسین فخر احمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

 محمد میرزمانی شــهردار شــهر گلســتان گفت:حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری گلستان در راســتای ارتقای کیفیت معابر شهری و با برنامه ریزی مستمر و نظارت 
دقیق بر اجرای پروژه ها، تلاش دارد تا با به کارگیری تجهیزات مکانیزه و نیروهای متخصص، زیرساخت های شهری را به گونه ای توسعه دهد که پاسخگوی نیاز شهروندان در 
حوزه حمل ونقل و تردد ایمن باشد.او با اشاره به آسفالت بلوار آیت الله سعیدی گفت: عملیات اجرای لایه نهایی آسفالت به  صورت مکانیزه در حدفاصل گلزار شهدای گمنام 
تا خیابان ۱۲ متری امام ســجاد)ع( در بزرگراه آیت الله ســعیدی اجرا شد، این پروژه به همت شهرداری و حمایت شورای اسلامی شهر گلستان، گامی دیگر در راستای تحقق 
وعده های عمرانی مدیریت شهری به شهروندان است.شهردار شهر گلستان از آسفالت خیابان سی متری خبر داد و گفت:آسفالت مکانیزه خیابان سی متری شهید ستاری به 
دستور شهردار گلستان انجام شد. در پی درخواست های مکرر شهروندان و با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر گلستان، عملیات آسفالت مکانیزه خیابان سی متری شهید 
ستاری آغاز و اجرا شد. این خیابان که یکی از مسیرهای پرتردد شهر گلستان به شمار می رود، دهم خرداد ۱۴۰۴ زیر بار عملیات عمرانی رفت و همچنین هدف از این اقدام، 
تســهیل در تردد وســایل نقلیه، افزایش ایمنی معابر و بهبود زیرســاخت های شهری عنوان شده است. شهرداری و شــورای اسلامی شهر گلستان پیش از این نیز در راستای 

پاسخگویی به مطالبات مردمی، اجرای پروژه های عمرانی مختلف در سطح شهر را در دستور کار خود قرار داده بود.

 آسفالت مکانیزه بخش گسترده ای از معابر اصلی و فرعی شهر گلستان

طرح ساماندهی صنوف مزاحم و رفع سد معبر در شهر گلستان اجرا شد
 با هــدف بهبود نظم شــهری و ارتقــای کیفیت زندگی شــهروندان، طرح 
ساماندهی صنوف و مشاغل مزاحم شــهری در گلستان وارد مرحله اجرایی می 

شود.
 طرح ساماندهی صنوف و مشــاغل مزاحم شهری با محوریت خیابان باهنر و 
بازارچه خیابان مدرسه و با هدف ارتقای نظم و آرامش در سطح شهر، آغاز شده 

است.
 ناصر خدایی، معاون حوزه خدمات شهری شــهرداری گلستان با اعلام این 
خبر گفت: این طرح با همکاری سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
اجراست و تاکنون اخطاریه های رسمی به تعدادی از صنوف دارای فعالیت مغایر کشــاورزی، فرماندهی انتظامی، اتــاق اصناف و اتحادیه هــای صنفی در حال 

با ضوابط ابلاغ شده است. او از صدور اخطار ۴۸ ساعته به صنوف مزاحم خبر داد و 
گفت: به صنوفی که موجب اخلال در تردد می شوند و موجب سد معبر در پیاده 
رو ها می شوند ۴۸ ساعت فرصت داده شد تا نسبت به رفع سد معبر اقدام کنند 

در غیر این صورت شهرداری اقدام به جمع آوری می کند.
 وی افزود: تلاش مجموعه مدیریت شــهری بر آن اســت که ضمن رعایت 
حقوق کســبه، آرامش و رضایت شهروندان نیز تأمین شــود و صنوف مزاحم به 
مکان های مجاز و تعریف شده هدایت شــوند. خدایی همچنین از ادامه دار بودن 
 این طرح در سایر مناطق شهر خبر داد و بر لزوم همکاری اصناف با عوامل اجرایی 

تأکید کرد.

    پس از ۱0 سال بلاتکلیفی تنها سالن آمفی تئاتر شهر گلستان 
مرمت و بازسازی شد               

  شهردار گلستان خبر داد: سالن آمفی تئاتر عترت 
واقع در بوستان فدک، پس از حدود ۱۰ سال تعطیلی 
و بلاتکلیفی، با تلاش مجموعه شــهرداری و شــورای 
اسلامی شهر گلســتان در دوره ششــم، به طور کامل 
بازسازی و نوسازی شد. سید محمد میرزمانی گفت: این 
مجموعه فرهنگی که با هدف احیای فضاهای ناکارآمد 
و تعطیل شده شهری در دستور کار حوزه معاونت فنی 

و عمرانی شهرداری قرار گرفت، در فضایی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع احداث 
شده و دارای امکاناتی نظیر سالن جلســات، اتقاق مانیتورینگ، سرویس های 
بهداشتی، نمازخانه، و فضای مناسب برای برگزاری مراسمات ملی و مذهبی، 
کلاس های آموزشی، پژوهشی و فناوری است. شهردار گلستان در این خصوص 
گفت: سالن آمفی تئاتر عترت پس از سال ها بلااستفاده بودن، به همت مجموعه 
مدیریت شــهری در حال احیا اســت و امروز می تواند به مرکــزی پویا برای 

فعالیت های فرهنگی و اجتماعی شهروندان خوب گلستانی تبدیل شود.

  میز خدمت با حضور دادستان شهرستان بهارستان و شهردار 
شهر گلستان برگزار شد

 میز خدمــت مردمی با حضور مســئولان قضایی، 
اجرایی، انتظامی و شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
گلستان، ظهر امروز بعد از نماز ظهر و عصر در مسجد 

جامع صاحب الزمان)عج( قلعه میر برگزار شد.
 به گزارش خبرگزاری برنا از تهران، به منظور تکریم 
ارباب رجوع، تسهیل در پاسخ گویی به مطالبات مردمی 
و ارتقای ارتباط مســتقیم شهروندان با مسئولان، میز 

خدمت مردمی امروز یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۴، پس از اقامه نماز جماعت ظهر 
و عصر در مسجد جامع صاحب الزمان)عج( محله قلعه میر برگزار شد.

در این برنامه، ســید امیر احمدی دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
بهارستان، سید محمد میرزمانی شهردار گلســتان، نادر سازور رئیس شورا و 
اعضای شورای اسلامی شهر گلستان و همچنین جناب سرهنگ عسگری نیا 
فرمانده انتظامی شهرستان بهارســتان حضور یافتند. در جریان این نشست، 
شــهروندان به صورت حضوری و چهره به چهره با مســئولان گفتگو کرده و 
مسائل، دغدغه ها و درخواست های خود را مطرح نمودند و مسئولان نیز ضمن 
پاسخ گویی، دستورات لازم را جهت بررسی، پیگیری و رفع مشکلات اعلام شده 
صادر کردند.گفتنی است، برگزاری میز خدمت از جمله برنامه های مستمر در 
سطح شهرستان بهارستان و شهر گلستان اســت که در راستای تحقق دولت 
مردمی، افزایش اعتماد عمومی و تقویت ارتباط میان مردم و مسئولان اجرایی 

می شود.

   گلستان در سوگ امام راحل سیاه پوش شد
 هم زمان با سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره(، 
شهرداری گلستان با اجرای طرح های متنوع فضاسازی، 

چهره ای معنوی و عزادار به شهر بخشید.
 به مناسبت سی و ششمین سالگرد ارتحال ملکوتی 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، شــهرداری گلستان 
با همکاری روابط عمومی و واحد زیباســازی، اقدام به 
اجرای طرح های گســترده فضاسازی شهری کرد.  در 

این راستا، نصب پرچم ها و بنرهای مشــکی، آذین بندی میادین، معابر اصلی 
و ســیاه پوش کردن برخی المان های شهری با تلاش شــبانه روزی نیروهای 

شهرداری در حال اجراست.
 هدف از این اقدامات، گرامیداشــت یاد و خاطره امام راحل، تجدید بیعت 
با آرمان های انقلاب و فراهم ســازی فضای مناســب برای سوگواری و حضور 

شهروندان در برنامه های مرتبط است.

اجرای سنگ فرش و آبیاری قطره ای در بلوار آیت الله سعیدی به منظور تسهیل در تردد امنیت در تردد و کاهش تصادفات با اصلاح روشنایی در معابر

 شهردار گلستان خبر داد: طرح گسترده اصلاح 
و بهسازی روشنایی میادین و پارک های گلستان با 
هدف ارتقای امنیت و آرامش شهروندان، توسط 

شهرداری و شورای اسلامی شهر کلید خورد.
مدیریت شــهری گلستان گفت: در راستای 
افزایش رضایتمندی شهروندان و ارتقای کیفیت 
فضاهای عمومی، طرح جامع اصلاح، بازسازی و 
نصب سیستم روشنایی کم مصرف در میادین و 
بوستان های سطح شهر در دستور کار شهرداری 
و شورای اسلامی شهر گلستان قرار گرفته است. 

ســید محمد میرزمانی با اعلام این خبر گفت: با نصب چراغ های LED کم مصرف، ضمن صرفه جویی در مصرف انرژی، 
امنیت تردد در فضاهای شهری به ویژه در شب به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت. وی با تاکید بر اینکه، تأمین روشنایی 
مناسب در بوستان ها به عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان، به صورت اولویت دار در حال اجراست، تصریح کرد: در این 
طرح، علاوه بر نوسازی شبکه روشنایی، نقاط فاقد نور کافی شناسایی و زیر پوشش روشنایی کامل قرار گرفته اند و همچنین 
اقدامات اجرایی شامل به روزرسانی تابلوهای برق، استفاده از سیستم های هوشمند کنترل روشنایی و توسعه شبکه روشنایی 
در معابر تازه ساز نیز در حال انجام است. شهرداری گلستان این طرح را گامی مؤثر در جهت افزایش نشاط، ارتقای شاخص های 

امنیت اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی شهری می داند.

عملیات بهسازی و زیباسازی بلوار آیت الله 
سعیدی با ســرعت در حال اجراست و بخش 
زیادی از ایــن محور مواصلاتی ســاماندهی 
شــده اســت و این اقدامات اجرایی با هدف 
ارتقای منظر شــهری و بهینه ســازی مصرف 
منابع، توســط حوزه معاونــت فنی و عمرانی 
شــهرداری گلســتان در حال انجام اســت. 
پروژه سنگفرش و جدول گذاری بلوار آیت الله 
ســعیدی با شتاب قابل توجهی پیش می رود و 
 تاکنــون بخش زیادی از این مســیر عملیاتی

 شده است.
 گفتنی است، در این طرح عمرانی که در راستای ارتقای ایمنی، تسهیل عبور و مرور و زیباسازی محیط شهری 
اجرا می شود، حذف چمن های فضای سبز به منظور صرفه جویی در مصرف آب نیز در دستور کار قرار گرفته است 
و به جای چمن، سیســتم لوله گذاری برای آبیاری قطره ای درختان اجرا شــده که اقدامی مؤثر در راستای مدیریت 

منابع آبی محسوب می شود.
 شــایان ذکر اســت، این پروژه تا ورودی ۲۴ متری شــهید چمران به اجرا درآمده و بر اساس برنامه ریزی های 

انجام شده، تا محدوده فرمانداری شهرستان بهارستان ادامه خواهد داشت.

تجدید فراخوان مناقصه عمومیتجدید فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله یک مرحله  ایای

واگذاری  دارد  نظر  در  )مغان(  اردبیل  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات  مرکز 
۱404-۱40۵ سال  در  ماه   ۱2 مدت  به  حجمی  به صورت  را  خود  پشتیبانی  و  خدماتی   کارهای 
رفاه  و  کار  تعاون،  اداره  از  دار  صلاحیت  های  شرکت  به   )۱40۵/2/3۱ لغایت   ۱404/3/۱ تاریخ  از   (  
تدارکات  از سامانه  گیري  بهره  با  الکترونیکي  به صورت  مناقصه  اسناد  در  مندرج  با جزئیات  اجتماعی 
ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي 
آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران  مناقصه   پیشنهاد 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

نام و دریافت گواهی  به ثبت  متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.

مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:                  ساعت  ۱2:00   روز   دوشنبه تاریخ ۱404/3/۱2

-مهلت دریافت اسناد فراخوان:        ساعت  ۱0:00     روز  شنبه تاریخ ۱404/3/۱7

-مهلت ارسال پیشنهادات:               ساعت ۱0:0 روز  سه شنبه تاریخ ۱404/3/27 

-زمان بازگشایی پاکت ها:              ساعت ۱0:۱۵  روز سه شنبه تاریخ ۱404/3/27

آدرس استان اردبیل شهرستان پارس آباد کیلومتر ۱2 جاده اصلاندوز جنب شهرک صنعتی مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزي و منابع طبیعي استان اردبیل )مغان( تلفن 04۵327۵۱۹62  

               مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزي و منابع طبیعي استان اردبیل )مغان(

شماره سیستمی: ۲۰۰۴۰۰۰397۰۰۰۰۰3
شماره مرجع: ۱۴۰۴/773/۲63 

تاریخ: ۱۴۰۴/3/7

آگهی مناقصاتآگهی مناقصات
کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

ونقل حمل  و  راهداری  کل  اداره    - میثم  پل  به  نرسیده    –  2 والفجر  خیابان    – ارومیه   :  آدرس 
 جاده ای استان آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

۱
محور  آسفالت  روکش 
ز  و فسند - ب آ و ند میا

شهرستان میاندوآب
۱۱.28۵.00۹.864   ۱322۵.700.۱۹7.28۵-ر-04

   
این  برنامه و بودجه میتوانند در  از سازمان  - پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ رشته راه و ترابری 

مناقصه شرکت نمایند .

                         . باشد  می   ۱404/03/۱3 تاریخ   تا    ۱404/03/08 تاریخ  از  مناقصه  اسناد  )فروش(  تحویل   )۱
)www.setadiran.ir (فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۹:00  سه شنبه  مورخ ۱404/03/27
مورخ    08  :00 ساعت  شنبه   روزچهار  ستاد  سامانه  طریق  از  پیشنهادها  بازگشایی  تاریخ   )3

۱404/03/28
شناسه آگهی:۱9۴۲۱65  ۰۱/ م-الف

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی 

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده    »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمدصادق شیرازی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی مهدی  خلیلی از طرف مالک داود فتحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مهرداد  باقری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حمیدرضا کریم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی مهدی رحمتی علائی از طرف مالک جعفر  تقی پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حســین فرنودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مصطفی  مهدی زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسین کمالی جانفدا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک ملیحه عشاقی عباسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سمیرا  زارعی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  

وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک میلاد کریمپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امین اله رئیســی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فضل الله  کاردان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک ماهره شفیعی کوشالی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فرامرز رحمتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسن محرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فریدون بندعلیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک میلاد یارمحمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک ابوالفضل ابراهیم شاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیر رضا بدیعی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  

وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سعید رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی محمدرضا حسنی از طرف مالک ساناز  قدرت نژاد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فضیله باوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک علیرضا  قیومیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی نوید خاصی از طرف مالک آذین اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک پرتو  قدیمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک نیلوفر صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک طیبه کریمی فیروز آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک آتنا نیک خوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی روح الله فریدی از طرف مالک سیدجعفر موسویان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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شماره : 
2179

 
۱003۱003

شناسنامه به شماره ۰۰35۸۲۴۰۴۲ و کارت ملی به شــماره ۰۰35۸۲۴۰۴۲به نام ناهید اقبالی فرکوش فرزند 
محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴۴۰۲۴۰۱9۲ و کارت ملی به شماره ۲۴۴۰۲۴۰۱9۲به نام فریبا زندی فرزند فرج در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 93ایران553ن۱۲ 
و شماره شاسی NAAN۰۱CA۴EH۱۴۴۲6۸ و شــماره موتور ۱۲۴K۰۴9۰۰۱6 و نام صاحب سند و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام محمد مقیم فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۱002۱۱002۱
گواهینامه  به نام فاطمه زارع علی ابادی فرزندابوالقاسم   در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴5۰۰۰۲997و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت لکوموتیورانی  .به نام عباس دهقان 
نیری فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و ســند ماشــین وبرگ ســبز خودرو شــماره پلاک ۱۸ج6۱3ایران 6۴ و شــماره شاســی 
NAzpl۱۴۰TBP3۴۸9۲۴ و شماره موتور 63۲3۱9 و  و نوع وسیله نقلیه وانت نیسان  به نام شرکت تولیدی 

و بافندگی قائمیه  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۸۰9۴۱66۱به نام حسین وزیری فر فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱399/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴596۰7۸۰۸به نام صدیقه خواجه افضلی در تاریخ  ۱۴۰3/6/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۴۴6996۴67۰به نام حامد صادقی بخی فرزندناصر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۴۴3۰۴9۱69۰و کارت خودرو به پلاک 93ب799ایران 5۴به نام علی اصغر دهقان 
منشادی  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱0024۱0024

کارت ملی به شماره ۱6۲۰9۴۸۰۲۸به نام راضیه زرین کمر فرزند طرش  در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۱7۲9۸۴5۰۲9به نام مریم عبدلی فرزند جعفر قلی  در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰79533۱3۲به نام محمد ایلخانی زاده فرزند خسرو  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰737۲9۱59به نام شــیلا خباز کافی فرزند یوسف  در تاریخ  ۱۴۰۰/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره ۱6۲ به نام زینب براتی فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰3/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 53۸9955۴7۱به نام مصطفی مولایادی فرزند هاشم  در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰57۱96۴35به نام حسین جوان محجوب دوست فرزند مختار  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۱۸95597۸6به نام فیروزه رضوی فرزند سید کمال  در تاریخ ۱۴۰3/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۴۰676۲۸۲به نام محمد جواد زارع شریفی فرزند محمد شریف  در تاریخ ۱۴۰3/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱002۵۱002۵ 

کارت ملی به شماره ۴۴33۴۲۲9۱6به نام مجتبی باغستانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱004۱004

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام موتورسیکلت باختر ۱۲5 سی سی و رنگ طوسی نوک مدادی و مدل 
وسیله نقلیه ۱395 و شماره پلاک 636 / 76737 و شماره شاســی  NEA***۱۲5B9535۱7۲و شماره 
 موتور ۰۱۲5NEA۱۴63۴6 و نام صاحب ســند مســعود ولیخانی طالخونچه و کارت سوخت به شماره پلاک

 636 / 76737 و کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت و رنگ طوسی نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱395 و شماره 
 ۰۱۲5NEA۱۴63۴6 و شماره موتور NEA***۱۲5B9535۱7۲ پلاک 636 / 76737 و شماره شاسی
و نام صاحب سند مســعود ولیخانی طالخونچه و نوع وســیله نقلیه موتورســیکلت باختر ۱۲5 سی سی و سند 
 کمپانی موتورسیکلت باختر ۱۲5 سی سی و رنگ طوسی نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱395 و شماره پلاک

 636 / 76737 و شماره شاســی  NEA***۱۲5B9535۱7۲و شماره موتور ۰۱۲5NEA۱۴63۴6 و نام 
صاحب سند مسعود ولیخانی طالخونچه و نوع وسیله نقلیه به نام مسعود ولیخانی طالخونچه فرزند ناصرقلی در 

تاریخ ۱۴۰3/6/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱02۹۱02۹
کارت ملی به شماره 6359۸۸5395 و کارت سوخت به شماره پلاک 35 ب 3۸6 ایران 3۰ و گواهینامه پایه 3 و 
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 35 ب 3۸6 ایران 3۰ و شماره شاسی NAANO۱cA9E و شماره موتور 
H۱۰3۰۰5 و نام صاحب سند به نام محسن رمضانی شیرغان فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/3/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 33۰9۱۴9۴۲۰ و کارت نظام وظیفه به نام ایرج مراتی فرزند حمدالله  در 
تاریخ  ۱۴۰۴/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۲۱965759به نام امید شاهی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/3/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱066۱066

شناسنامه به شماره ۴57۰۱۰۲5۴9 و کارت نظام وظیفه به شماره ۴57۰۱۰۲5۴9 به نام علی اصغر خان بیگی 
فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اداره زندانها و ضابط قضائی دادگستری  و کارت ملی به شماره ۴57۰۰۱6936 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره ۴57۰۰۱6936 به نام محسن قربانیان فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵0۱۱۵0
.

کارت ملی وکارت پایان خدمت به شــماره ملی  6۰5۰۰9۲۸۰۱به نام احمد بنی ابراهیمی کرکی فرزند قنبر در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وکارت موتور وبیمه نامه پژو۴۰5 جی ال ایکس مدل ۱3۸3 به شماره پلاک ۱۴ ایران ۴۸۱ ن 66 و شماره 
شاسی ۸3۰559۰۰ و شــماره موتور ۱۲۴۸3۱3۱377  به نام بهروز قیصری فرزند نظام در تاریخ ۱۴۰3/3/۱۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 55۲96۴۰59۱به نام صدیقه دهقان باغی فرزند ماشالله در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۰۱96n۱۴۱۴۴۸۱۸ کارت موتورسیکلت پرواز ۲۰۰ رنگ  زرشکی به شماره پلاک6۴3-۸۴556 وشماره موتور
وشماره بدنه n۱۴bvpknep۱y۲5۰56 به نام علیرضا حسن پور فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی ۴۴3۲36۴793به نام اکرم دهقانی ســانیج فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰3/3/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱8۵۱۱8۵

کارت ملی به شماره ملی ۴59۲۲۴639۱به نام فاطمه عباسی فرزند محمدمهدی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۱402۱402

شناسنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی۲۱۴۱37۰396به نام صغری ســعیدی فرزند باقر در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۰۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱3۰66۴۲7۱به نام مجتبی زمانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱3۰۰7۲9۸۴به نام محمد هادی ابراهیمی فرزند تقی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵04۱۵04

مجوز سلاح به اسم شکاری دو لول روی هم ته برکوسه و ساخت کشــورترکیه متعلق به علی یار شمس نیا با کد 
ملی ۲۴5۰۱۲5۸۱7 به نام علی یار شــمس نیا فرزند خدامراد در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۲۱9۸۱۱۸به نام علی اصغر دهقانی فرزند علی عسکر در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲5۴9376۴9۸به نام مژده تقوی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/3۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱7۱۱۱6۱7۱۱۱6

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و 
شــماره پــلاک ۲۱د395 ایــران 59 و شــماره شاســی NAAN۰۱CEMH737۱9۰ و شــماره موتور 
۱۲۴K۱65۲5۱7 و نام صاحب سند مهدی قاسمعلی و نوع وسیله نقلیه PARS XU7به نام مهدی قاسمعلی 

فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱866۱866
کارت ملی به شماره ۰9۴۱۸۰7۴۴۴ به نام مجید رحیمی یزدی فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو KMC و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیــه ۱۴۰3 و 
شــماره پلاک 3۸3ب 97 ایــران 6۰ و شــماره شاســی NAKSH۸5۲۰RB۱۰۲۲55 و شــماره موتور 
HFC۴GC۱6EP36۴۲۸99 و نام صاحب سند حسن موحدی فرد و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام 

حسن موحدی فرد فرزند حاجی حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20۱320۱3
کارت ملی ، گواهینامه ، کارت پایان خدمت ، به شماره 397۰۱۲6۴۱۸ و کارت سوخت و کارت خودرو به شماره 
پلاک ایران ۱۸/۲۴۱ ق 55 و شماره شاســی: NAAW3۱YU6PE۰۰۱۱57به نام علیرضا نادربیگی فرزند 

احمد در تاریخ ۱۴۰۴/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲367۴93۸به نام امیر علگل پورفومنی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲976به نام محسن طاهریان فرزند محمدباقر در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲69۰۰66637به نام حمیدرضا صمدی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲5۰565935به نام ایلیا حقیقت شاد فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰3/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲5۴۰۲6۱به نام صدف مسعودی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰3/6/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت بیماری های خاص به شماره ملی ۰۰۱553۴۴3۱ به نام نسترن عامری فرزند محمد درتاریخ 
 9۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کارت دانشجویی به شــماره ملی  ۰373۰7۰۸37به نام مطهره کرامت فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 36۸ و کارت ملی به شــماره ۱6۰۱79379۰به نام منصور علیزاده فرزند عین اله در تاریخ 
۱۴۰3/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20۱420۱4

کارت ملی به شماره ۰۰۸33۰666۸به نام هادی پاکزاد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/3/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰57۴3۰۸۱۰به نام بهرام غریبی فرزند محمدآقا در تاریخ  ۱۴۰۴/3/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰665۰7۴56به نام مرتضی ابدان فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۴/3/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024  

کارت ملی به شماره 6۰۲9۲5۰۰۱9به نام علی خانزاده فرزند دده کشــی خانزاده  در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی  هوشمندو شناسنامه به شــماره ملی ۰۴9۱۲۰7۲9۸  +کارت بازنشستگی سازمان تامین اجتماعی 
+کارت بانکی  )ملت-رفاه کارگران-تجارت-مهر ایران ( به نام علی اکبــر خواجه خلیلی فرزند علیجان در تاریخ 

 ۱۴۰۴/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۸9۰3۸6۸۴به نام معصومه دهقانی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰3/9/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
206۵206۵

 

کارت ملی به شــماره 57396۸۰35۲به نام صدری کلاته میمری فرزند نورمحمد در تاریخ  ۱۴۰۴/3/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱99۰۲۰۱به نام مرتضی نوروزیان فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۸767۸6به نام لیلا تاجیک فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه به شماره۲6 وبه کد ملی ۰۴5۲۴6۰7۱9 به نام پگاه امین نیا فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۱5۰۸۲7636 به نام امیر شهرام حبیب زاده یامچلو فرزند شاهین در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 5۱ب597ایران۲۰ با شماره ۱۸۱9۸۸3۸76به نام حدیث پورمینائی فرزند مرتضی 
در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره ۴۸9۰3۲997۸به نام فاطمه عالمی شــمامی فرزند صداقت در تاریخ ۱۴۰۴/3/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴37۰۱9۲۱96به نام محمد حمیدی نیا فرزند امیرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰633۲۰۸7۸به نام شهرام خسروی کاکائی فرزند امامعلی در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۲۰۰۸۸56۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۱۲۰۰۸۸56۱به نام روح اله گودرزی فرزند 
علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت بانک ملی وگواهینامه  پایه دوم  و کارت ملی به شماره ۱6۰۰33۸۴6۱به نام حکیمه ایمانی فرزند علی محمد 
در تاریخ ۱۴۰۴/3/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک اقتصاد نوین و گواهینامه پایه سوم به شماره ۱533633۱۲6  و کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به 
شماره پلاک97ق97۸ایران۲۱   به نام حمید لازمی فرزند تراب در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴6۲6۲5۸6۱ و گواهینامه 3 به شماره ۱۴6۲6۲5۸6۱به نام قهرمان یعقوبی فرزند سلیمان 
در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 666۱۰63۸۸۲به نام علیرضا خردمند فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۹020۹0

کارت ملی به شماره ۰۰۱6۰۰۴۲۱3 و شناسنامه به شماره ۰۰۱6۰۰۴۲۱3به نام مینا حاجی ابوالحسنی فرزند 
ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱02۱۱0

کارت ملی به شماره ۲۴۱۰59۰۰39به نام حســین جعفری فرزند فتح الله در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شــماره ۰۰۲3۰۰۰9۰۲به نام علیرضا دانشفر فرزند ولی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۰۲9۲۲73۴۲به نام علی رســتمی منظر فرزند حاجیعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ساینا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
۱399 و شــماره پلاک ۸5ق۸۴9ایران۲۱ و شماره شاسی  و شــماره موتور MI59۰9۱3۲۸ و نام صاحب سند 
حسین رامرودی  و نوع وسیله نقلیه ساینا و گواهینامه پایه سوم به شماره  و   به نام حسین رامرودی فرزند ابراهیم 

در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت ســوخت و کارت عابربانک مهرایران به شماره ملی ۰79۱۱۸۲۴6۰ به نام حجت اله 

ربانی نسب فرزند ذبیح اله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک گردشگری ، رفاه ، ملی ، کشاورزی ، کارآفرین به شماره 
ملی ۲۱۲۱7۰535۱ به نام ندا کلانتری فرزند یحیی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و معاینه فنی و کارت مربی گری تیرکمان درجه ۲ و 
کارت اهداء عضو به شماره ملی ۲۱۲۰۲۴۸۲۲۲ به نام محمد اتحادی فرزند یداله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲۲مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱39۲ و شماره پلاک ۸۴ س ۱۱7 
ایران 59  و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰D3۴95756 و شماره موتور ۴۸57۰75 به نام امید میرشکار فرزند 
اسمعیل  به شماره ملی ۲۱۱۰3۰۴5۱۰ در تاریخ  ۱۴۰۴/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین به شــماره پلاک 55 ج ۱۸6 ایران 59 بــه نام رضا عرب عامــری فرزند محمد به شــماره ملی 
6۴۲99۸5۲۱۰ در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23273۵23273۵

کارت نظام وظیفه به شماره 5۲۴۰۲۰۸۴۴۱به نام امیر زحمتی فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت سوخت  به شماره ۴59۱۱9939۸ و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید 
 NAS۸3۱۱۰۰L5۸66۸6۸ روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱399 و شماره پلاک 96ایران۸۱۱ط9۴ و شماره شاسی
و شماره موتور M۱5۸93۴۸۱3 و نام صاحب ســند محبوبه رضوانی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه 
دوم به شماره ۴59۱۱9939۸به نام حسین ساقری اورسچ فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

2۵072۵07
سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۸۲ و شماره پلاک 9۱ 
ج ۱9۸ ایران 67 و شماره شاسی ۸۲۴69۸۸3 و شماره موتور ۱۱۱5۸۲۸۱۱۰9  به نام سید صدرا مظفری نیسیانی 

فرزند سید جلال در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸6۸۲7۰۸6 و گواهینامه  به شــماره ۱۲۸6۸۲7۰۸6به نام صدیقه جوان بخت فرزند 
رمضان  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲9۲55۴363 و کارت ملی به شماره ۱۲9۲55۴363به نام مهدی خراسانی زاده 
فرزند ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۱۲7۲۱۴579۴ و کارت ملی به شماره ۱۲7۲۱۴579۴ و گواهینامه پایه سه و موتور 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک زهرا ماهری انور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک جواد کاکوئی دریک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک عباس ملک زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی حســین بهوندی از طرف مالک مهدی  علی مرادی جزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حمید رضا مینایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مرتضی آدینه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حوریه ضابطیان حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک وحید کفاش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سراصلان  راوش پردستی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حامد الله دو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سبحان نصراللهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



سیکلت  به شماره ۱۲7۲۱۴579۴به نام علیرضا شریفی علون  آبادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۰۴۸۱۰36۴9۰به نام فاطمه قرداش خانی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰3/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵7۱2۵7۱

کارت ملی به شــماره ۱۸۱۸36۱795به نام مسعود نیک تاج فرزند غلامحســین در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۸56۲5۰۴به نام آمنه اسکندری فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱۴۰۰3۰73۱به نام محمد حیدری سروستانی فرزند محمد کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲9۸۴37۱3۰به نام مریم لطفی فرزند لطف علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
280۱280۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱9۸9۱۸۸7 و شناسنامه به شماره 36 و کارت بانک سپه به نام مریم برخورداری فرزند 
مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۴/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۱۸33۸3به نام مرتضی شــیرود قاسمی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۱۰۰7۲۲۰۴به نام ایرج اسمعیل نژاد فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
280۵280۵

کارت ملی به شماره ۲۰6۰656۴۸6به نام حسین خلیلی گودرزی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰3/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

شناسنامه  و کارت ملی به شماره ۲۱5۰5573۴7به نام محمد فرجی قادی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰3/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۰۴395۸77۱9به نام ابراهیم محمدی فرزند جمشید در 
تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۰6۲۴6۸3به نام شــهاب قدیری فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۰56۸۰۸۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  5۸ س 636 ایران 9۲ و نام خودرو تیبا 
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱39۴ و شماره موتور ۸۲۲۰67۸ و نام صاحب سند به نام 

خدیجه محمدی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰3/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28۱877۱۱428۱877۱۱4
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱3۸۲ و 
شماره پلاک ۸9ایران ۱95ب۲۴  و شماره شاسی ۰۰۸۲5۱96۸9 و شماره موتور ۱۱۲۸۲۰۴6۰۸5 و نام صاحب 
سند محمد علی عرب محمدی و نوع وسیله نقلیه پیکان سواری شــخصیبه نام محمد علی عرب محمدی فرزند 

اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۹002۹00
شناسنامه به شماره ۰۰۱76۴۴۱6۱به نام فاطمه ترماسی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۱۰۲۰۸7۴به نام ریحانه ازادی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۲5۱۲9۲۰۱به نام مبین میرزایی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰3۸۰9۴99۲۱به نام حســن ونکی فراهانی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت موتور ۱36 7679۲به شماره ۱۱9966۴۰57به نام ابوالفضل تفنگچی فرزند ولی 
اله در تاریخ  ۱۴۰۴/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه موتور ماشین وکارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۲۴۸5۸7۸۱به نام مرتضی کاهه فرزند داود 
در تاریخ  ۱۴۰3/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۱۱695۲۴3به نام مهدی زرکار فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۱/6/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه وکارت نظامی و کارت موتوربه شماره ۰۰۱۸۰۰7۱۸۱به نام حسین کرمی فرزند محمود 
در تاریخ  ۱399/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۱2۹0۱

کارت ملی به شــماره ۰۰7۰۰۸۲۴3۱به نام اعظم راهنمایی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۰76۰۰9۲6۲به نام وحید اکبری فرزند محمدنبــی در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹022۹02

شناسنامه به شماره ۰۰3633۱۰۸۲به نام حوریه زابلی ایمچه فرزند پلیش در تاریخ  ۱۴۰3/9/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 59۰97۴7۴۴۴ به نام محمود مظفری فرزند هوشنگ در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱57۸۰369۴ به نام محمد جواد خانوردیلو فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و کارت های بانکی به شماره 53۸۰۱۰۲۰5۰ به نام زهرا عبداله وند فرزند ماشاالله در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت دانشجویی به شماره ۴۰3۱۲5۱۲۱۱۴به نام ســینا شریفی نویسی به شماره ملی 
۰۱۱۰7۱9۴76 فرزند محمود در تاریخ 9/3/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ثبتی ۴۰5۲۸ و شماره اصلی ۲395 و شماره فرعی  ۱۲۱۲6۰  به شماره ملی ۰۰5۰۴۲۴9۱۲ 
به نام عباس حبیب زادگان فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۹2۹0۹

شناسنامه به شماره ۴969۰۴73۸3و کارت ایثار و کارت های بانکی و لوح تقدیربه نام فرخ الدین مولائی فرزند 
محمدولی در تاریخ  ۱۴۰۴/3/۴سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲539۸۸۱۲7۰به نام رضا رحیمی فرزند ماشاالله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC9۰3CDCU۰6۴77۱ و نام خودرو تاکســی سمند  و 
رنگ خودرو ســبز فســفوری  و مدل وســیله نقلیه ۱39۰ و شــماره پلاک 9۲ت936-33 و شــماره شاسی 
NAAC6۱CA۰BF۰6۴77۱ و شماره موتور ۱۲۴9۰۰9۲۲6۴ و نام صاحب سند عباس کمندی و نوع وسیله 
نقلیه تیپ کار سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره 9۲ت936-33و کارت سوخت به شماره 9۲ت936-33به نام 

عباس کمندی فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو شــیری و مدل وسیله نقلیه ۱3۸۲ و شماره پلاک 
3۰ ۸76 ج 93 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 
۲۰۰۱6555۰9 و گواهینامه پایه یکم به شماره ۲۰۰۱6555۰9 و کارت نظام وظیفه به شماره ۲۰۰۱6555۰9به 
نام محمدرضا فرخی مهر فرزند عبدالحسن در تاریخ  ۱۴۰۴/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669۱559۰۴به نام جبرئیل محرابی فرزند سعداله در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۴9۰۰39۰۸5۲ و شناسنامه به شماره ۴9۰۰39۰۸5۲ ورسید کارت ملی به شماره 
۴9۰۰39۰۸5۲ و گواهینامه سوم به شماره ۴9۰۰39۰۸5۲و پروانه کارآموزی وکالت به شماره ۴9۰۰39۰۸5۲و 
کارت های بانکی به نام سعید قدان فرزند اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

شناسنامه به شماره ۴3۸۰۰۰۸۴36به نام وحید سعیدی میرزایی فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/3/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰39۸۲3۲53به نام محمدرضا حکیم زاده فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰7۰۱7559۴ و کارت ملی به شماره ۰۰7۰۱7559۴به نام محمدرضا ایرانشاهی 
فرزند علی مراد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱753365۲36و کارت های بانکی به نام صغرا هوشیاری فرزند اوشان در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰3۲339۸56 و گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۰3۲339۸56 به نام حسین مظفری الهام 
فرزند طیب علی و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱39۱ و شماره 
پلاک ۲۱ ۱3۱ د 35  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام صاحب سند اعظم مرادی فرزند اسدالهدر تاریخ ۱۴۰۴/3/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴9۰۲۸9۱6۴6به نام امیرصدرا شــاهمیرزالو فرزند  حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
302۱302۱

شناسنامه به شماره ۱۱6۰۲۲9۰3۱به نام عادل نادران فرزند مســعود در تاریخ  ۱۴۰3/۱۲/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱55۲۴99۱۴به نام آترینا اسدی باز وند فرزند ابوذر در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

برگ سبز خودرو به شماره شناسه  وســیله نقلیه IRPC۸5۱v۱lw۲9۴3۴9 و شماره پلاک 39 ج ۲36 ایران 
7۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸5۲9۴3۴9 و شــماره موتور ۱۸۱6۰۲7 و شناسنامه به شماره 7۱ و گواهینامه 
پایه سه به شماره  ملی ۱6۰۰۴6۰۸۴۴ و کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC۸5۱v۱lw۲9۴3۴9 و شماره 
پلاک 39 ج ۲36 ایران 7۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸5۲9۴3۴9 و شــماره موتور ۱۸۱6۰۲7 و کارت ملی به 
شماره ۱6۰۰۴6۰۸۴۴به نام سعیداله کریمی فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 7۱ن۱۲۴ایران 5۰با شماره شاسیNAS۸6۱۱۰۰P۱۰6۴939 وشماره موتور
 M۱5/5۰6۱۴73نام خودرو کوییک سفید مدل ۱۴۰۲ وکارت بیمه نامه خودرو   ب نام سکینه حقی فرزند  در 

تاریخ  ۱۴۰۴/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی۲93۰۲5۱7۴3به نام بهمن خانی قره زاغی فرزند علیرضا در تاریخ 
۱۴۰۴/3/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 37۰۰9 با کد ملی ۰۰6۰۲۱5۴53و سریال شناسنامه ۱۲د/5۱۲۸6۰به نام رسول فخری 
فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40۱۱40۱۱

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 37۲۰۱3۱9۰۴به نام جمال زندی الی پینک فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/3/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵60۵۵60

کارت ملی به شماره ۰6۸۰۴59۲35به نام رضا حصاری فرزند آدینه محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰6۸۲537۸۸۸ و کارت ملی به شماره ۰6۸۲537۸۸۸ و کارت نظام وظیفه 
به شماره  ملی۰6۸۲537۸۸۸به نام مصطفی طهماســبی فرزند علیخان در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 59۱96۸۱۸۱۰به نام خان دردی دهش فرزند اراز محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شــماره  ملی۰6۸۲۴۸36۲۱به نام ابوالفضل عباسی فرزند علی اصغر در 
تاریخ  ۱۴۰۴/3/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۱۵۵6۱

کارت ملی به شماره ملی ۰6۸۱۱۰9۸5۸به نام زهرا دستواره فرزند محبت  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۱5۱5۴ و کارت ملی به شماره ملی ۰6۸۲۴۸9۲۸۱به نام منا کبریائی کلات فرزند 
مسلم  در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰6۸۰5۴۱۸۴5به نام موســی طیبی طراقی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5۲۴9565697به نام عبدالحسین سعیدی فرزند شهباز  در تاریخ  ۱۴۰3/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰7۲655569 به نام محمد فقیهی کاشانی فرزند ماشاءاله در تاریخ ۱۴۰3/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک ۱۱ایران۸۱5س۱6 به نام منصوره ابراهیمی زمانی فرزند براتعلی با کد ملی 
۰۰36۱3۲7۱3 در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰755۱۰۲۱9به نام حمیدضا بهمنی فرزند محمدخون  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 N۱5MGGGKMM۱K۱۱۴3۸ سند کمپانی موتور به شماره پلاک ۱۴۴ایران7۱۸۲۲ و به شماره شاسی
و شــماره موتور ۰۱۴9N۱5۸۰۰۲۲۰ به نام داود پورهمتعلی ابوذری فرزند جابر با کد ملی ۰۰69۲۸۸۱7۸ در 

تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک ۱۴۴ایران7۱۸۲۲ و به شــماره شاسی N۱5MGGGKMM۱K۱۱۴3۸ و 
شماره موتور ۰۱۴9N۱5۸۰۰۲۲۰ به نام داود پورهمتعلی ابوذری فرزند جابر با کد ملی ۰۰69۲۸۸۱7۸ در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲37۱66۸۲۴9به نام کریم شفابخش فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 S۱۴۱۲۲۸۸956۱۲۴ برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران۴5۴د65 و به شماره شاسی
و شماره موتور ۲۸6575۰ به شماره   ملی ۰۰65۸۱5۱3۰ به نام محمد نیرومند فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی۰۰639۸۰۸۴3 به نام فاطمه ظفری فرزند علیمردان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5953۲599به نام علی ســبحانی مطلق فرزند حبیب اله  در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲5۰۱۸6۲6۸به نام مبینا اسماعیلی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
66۱۱2۱66۱۱2۱ 

 : شاســی  ۸9،شــماره  ۱۲ایران3۱؛مدل: ۲۴۸د شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  گواهینامــه 
NAAC9۱CC9AF79۴3۲7،شــماره موتور:۱۲۴۸9۰5۱۰۸۴ به نام رحمت اله پیــرداده بیرانوند فرزند 

باباخان در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
شاســی:  شــماره   ،۱۴۰۰ مــدل: ۸۲3ص۱7ایــران3۱،  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NAAW۰۱HEXME3۲۰39۴،شماره موتور:۱۴7H۰556۴۰9به نام محمدحسین عباسی فرزند باقر در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

شناسنامه به شماره ۰۰۲۸۱۰۰۱۰7به نام ریحانه علی اکبرزاده هل آباد فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/3/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
706۱706۱

کارت ملی به شماره ۴۴3333۸۰5۲به نام سکینه دل جویی فرزند علی و شناسنامه به شماره ۴۴۲۲63۱57۸ 
به نام کوثر زارع عبدالهی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴3۲9۸۸۸۸6به نام غلامرضا حســنی بیوکی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰3/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش به شماره شناسه 95۴۰۴6۸7۰۱ به نام نظرمحمد بلوچی فرزند شیرمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰5۲۲79۸به نام سعید نجمی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰69۰99۱۴95به نام مبین سوداگر فرزند محسن  در تاریخ  ۱۴۰۴/3/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 533۰۲۱۱۰۰۱به نام محمدرضا بلوچی خالقداد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی 55۱967۰۴۲۰ به نام مصیب اسلامی فرزند علی قلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴333۰۸۱96به نام محمدهادی فلاح زاده تفتی فرزند کاظــم از تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱تا 
۱۴۰۴/۰3/۰7  مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 5۴۲9797۰۴9به نام حسن رئیسی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰3/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۴9۱36۰به نام سعید آزادی فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۴/3/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 37۸۱3۲۲۸3۱ و کارت بانکی  ملی به نام علی جهانی فرزند 
علی حسین در تاریخ ۱۴۰3/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره پلاک  ۸5 ی 5۱۲ ایران 7۸و شماره شاســی  NAANA۱HLPPPA3۴9۱3و 
شــماره موتور  ۱۲5k۰۲۴۴۴6۱و برگ ســبز خودرو  به شــماره پلاک  ۸5 ی 5۱۲ ایران 7۸و شماره شاسی  
NAANA۱HLPPPA3۴9۱3و شماره موتور   ۱۲5k۰۲۴۴۴6۱و به نام ابوالفضل آذریون فرزند احمد در 

تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰55۰۱۱7۲6۱به نام مجتبی رحمانی فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰3/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۲3۲99 و شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۴۰۲3۲99 به نام محمدحسین اسماعیل 
زاده فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲7۲۰6۴996۱به نام حمیرا هم آور نخجیری فرزند هــادی در تاریخ ۱۴۰3/3/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۰۲96۸7۱۱5به نام ربیعلی ناصری فرزند اسرائیل در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱65۱33۲۸5۱به نام گلثوم ابوطالب فرزند قربان در تاریخ  ۱۴۰۴/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۴5۱۱35۸۱5 به نام خدیجه چوپانی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰3/3/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱3۸9 و شماره ملی ۱۴67۴6۸975 به نام کیوان مولائی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰3/3/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره ۰۰37۰5۸99۱ و کارت ایثارگری   به نام حســین عبدی فرزند احمــد علی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۱/۱3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره ۰53۰۸۱۲6۲۲به نام اعظم السادات علویان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۹770۹7

شناســنامه به شــماره۲۱۴  و کارت ملی به شــماره ۰۸39۴۰6۱69 و گواهینامه پایه ســه وموتور سیکلت به 
شماره۰۸39۴۰6۱69 به نام محمد تقوی فرزند عباسعلی در تاریخ۱۴۰3/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۲۱9 و کارت ملی به شماره ۰۸39۲۲۴۰36به نام ســلطان رافتی فرزند رجب در تاریخ 
 ۱۴۰3/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸3959۲۱3۲ و شناسنامه به شماره7 به نام غلامحســین بشری فرزند ابراهیم در تاریخ 
۱۴۰3/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

شناســنامه به شــماره ۲ و کارت ملی به شــماره ۰۴۲۱۲3۸۴53به نام فاطمه ارزنکار فرزند صفرعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۲/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۸67۰55 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ســوخت به شماره پلاک ایران 
۴۰_7۱۸ ص 55به نام منصور اســتیری فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰3/۱۲/7مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو وانت سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۱39۸ و شماره 
  M۱3/6۲۰75۸7و شماره موتور NAS۴5۱۱۰۰K۴9۸7۲3۴ پلاک ایران ۲۸_333 ق ۸5 و شماره شاسی
و نام صاحب سند عیسی عسگری خواه و نوع وســیله نقلیه به نام عیسی عسگری خواه فرزند احمد علی در تاریخ 

۱۴۰۴/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۸۴9۲۱5۸7۴ و گواهینامه دوم به شــماره به نام مریم مرزی فرزنــد نصراله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو کامیونت زامیاد و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه ۱396 و شماره 
 Z۲۴7396۱۴Z و شماره موتور NAZPL۱۴۰TH۰۴7679۰ پلاک ایران ۱۰_595 ق ۸۴ و شماره شاسی
و نام صاحب سند ســلیمان یزدانی و نوع وسیله نقلیه  و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کامیونت 
زامیاد و رنگ خودرو ابی و مدل وســیله نقلیه ۱396 و شــماره پلاک ایران ۱۰_595 ق ۸۴ و شــماره شاسی 
NAZPL۱۴۰TH۰۴7679۰ و شماره موتور Z۲۴7396۱۴Z و نام صاحب سند سلیمان یزدانی و نوع وسیله 
نقلیه به نام سلیمان یزدانی فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت بانکی و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی ۱۲۰99۸3۱۸۴ و شماره پلاک 7۴ ط 7۴۲ ایران 53 و نوع وسیله 
نقلیه سواری شخصی به نام حامد ذوالفقاری فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۴/3/6 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۱۲۰۰۱۱۴۱3۲به نام وحید فضل اللهی فرزند شمسعلی 
در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو سند یکباب منزل به شماره سند 3573/۱به نام محمدمهدی باغســتانی شهرضا فرزند عبدالرسول در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۲/3۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱99۲۸6۱9۲به نام اکبر آقاخانی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
807۹807۹

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC۸۸۱V۱۱9656۴9۸ و نــام خودرو پژو 
پارس و رنــگ خودرو بژ و مدل وســیله نقلیه ۱3۸۸ و شــماره پلاک ایران36_3۱5ن۸7 و شــماره شاســی 
 NAAN۰۱CA79E656۴9۸ و شــماره موتور ۱۲۴۸۸۱3۸9۸۴ و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام سمیرا 

متین نژاد فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/3/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2179
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/03/12

شماره 2179

  مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان خبر داد: آزادسازی ۳۱ هکتاری ابرپروژه رینگ چهارم در منطقه ۱۵
مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان از آزادسازی ۳۱ هکتاری ابرپروژه رینگ چهارم در این منطقه خبر داد.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، هوشنگ نظری پور 6 خردادماه در تور رسانه ای بازدید از مسیر رینگ چهارم 

در منطقه ۱۵ اظهار کرد: از کیلومتر صفر تا تقاطع آفتاب از پروژه حلقه چهارم ترافیکی که شامل ۷ کیلومتر مسیر است در منطقه ۱۵ قرار دارد که از سال ۹۸ مراحل آزادسازی و  تملک آن در منطقه آغاز شد.
وی افزود: همزمان با آغاز آزادســازی ها، روند عملیات عمرانی پروژه نیز انجام و  منجر به جلب اعتماد مردم منطقه شــد. تا اینکه آخرین آزادســازی های مربوط به این پروژه تا آبان ماه ســال گذشته به اتمام رسید و منجر به آزادسازی حدود 

۳۱ هکتار زمین برای این پروژه شد.وی تاکید کرد: خوشبختانه تاکنون با تمامی مالکین آزادسازی های پروژه رینگ چهارم در منطقه ۱۵ توافق شده و تمامی بدهی های شهرداری در این حوزه پرداخت شده است.
افتتاح کیلومتر صفر تا هفت ابرپروژه »رینگ چهارم« تا خردادماه امسال

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان خبر داد: در خردادماه سال جاری پروژه بزرگ ۷ کیلومتری رینگ چهارم در منطقه ۱۵ افتتاح می شود. پروژه ای که برای آزادسازی آن بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد ریال به ارزش روز هزینه شده است.
وی افزود: از دیگر پروژه های شاخص منطقه، پروژه مشارکتی »خورشید شهر« با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است است که در ۴ طبقه درحال احداث است و از سه طبقه پارکینگ با ظرفیت ۴۰۰ خودرو برخوردار است.

وی خاطرنشان کرد: از ۲۳ محله منطقه ۱۵، ۹ محله به عنوان محله های منفصل شناخته شده اند که ارائه خدمات به آن ها با مشکلاتی روبروست، اما رسیدگی به این محلات در دستور کار قرار دارد.
بافت فرســوده محله »ابَرَ« احیا می شــودنظری پور با بیان اینکه در منطقه ۱۵ بافت فرســوده زیادی وجود دارد که اخیرا برای احیای بخشــی از آن در محله ابَرَ برنامه ریزی هایی انجام شده است، گفت: منطقه ۱۵ رتبه سوم در صدور پروانه 

برای بافت فرسوده را در میان مناطق شهر اصفهان به خود اختصاص داده و این موضوع همچنان در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.
وی افزود: احداث ۸ کیلومتر خط انتقال پســاب در خیابان جی، برنامه ریزی برای ســاماندهی اتباع، صدور ۳۸۴ پروانه ســاخت در ســال ۱۴۰۳ و تلاش برای ساماندهی حمل ونقل عمومی در محلات الحاقی منطقه از اقدامات انجام شده در 

منطقه است.

       برترین های ترامپولین استان یزد به اردوی کشوری دعوت شد 
رئیس هیات ژیمناســتیک اســتان یزد از دعوت 
برترین های ترامپولین استان یزد به اردوی منتخبین 
جوانان و بزرگسالان ترامپولین کشور خبرداد . ابوالفضل 
یاوری افزود :  ازآقایان سجاد کارگر ،علیرضا طاطی و 
عماد رضا فلاح به عنوان ورزشکار و حسین نیکخو به 
عنوان مربی جهت شرکت در اردو دعوت شده است .وی 
اضافه کرد : برترین های این اردو در تاریخ ۱۰تیرماه به 
مسابقات جام جهانی در کشور پرتغال اعزام خواهند شد . یاوری خاطر نشان 
ساخت : خوشبختانه یزد یکی از قطب های اصلی شاخه ترامپولین در کشور 
می باشد که این  افتخارات از زحمات مربیان این شاخه آقایان حسین نیکخواه 
و میلاد خضری به دست آمده است . شایان ذکر است  این اردو از ۴تا ۱۴خرداد 

ماه در استان همدان در حال برگزری است 

   دیدار مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
تربت حیدریه با نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی

در دیداری که با حضور مهندس احمد باقری، مدیر 
جدید شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
تربت حیدریه، و دکتر محســن زنگنه، نماینده مردم 
شریف شهرستان های تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در 
مجلس شورای اسلامی برگزار شد، موضوعات مهمی 
پیرامون تأمین پایدار سوخت، توسعه زیرساخت ها و 
برنامه های پیش رو مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت 
حیدریه،علی نیروئی رییس روابط عمومی منطقه گفت،مهندس احمد باقری 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه با نماینده مردم 
در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد و تصریح کرد:در این دیدار،مدیر 
منطقه تربت حیدریه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد منطقه، به تشریح اقدامات 
انجام شده و برنامه های آتی در حوزه سوخت رسانی، خدمات رسانی مطلوب و 
ایفای مسئولیت های اجتماعی پرداخت. در ادامه دکتر زنگنه ، ضمن تقدیر از 
زحمات و خدمات ارزنده مهندس بلندی در دوران مسئولیت پیشین، انتصاب 
شایسته مهندس باقری را به عنوان مدیر جدید منطقه تبریک گفت و برای وی 
در مسیر انجام مأموریت های محوله آرزوی توفیق کرد. نماینده مردم شهرستان 
های تربت حیدریه ،مه ولات وزاوه با اشاره به نقش بی بدیل شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران در تأمین و توزیع پایدار سوخت کشور، از تلاش های 
شبانه روزی مدیریت و کارکنان منطقه تربت حیدریه به عنوان یکی از مناطق 
۳۷گانه کشور در عبور از شرایط سخت و استمرار خدمات رسانی شایسته به 
مردم، صمیمانه قدردانی کرد. دکتر محســن زنگنه نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی ورییس مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی با تأکید بر 
تهدیدات ناشــی از وجود انبار نفت در بافت مسکونی شهر وابراز نگرانی مردم 
ومقامات محلی، بر ضرورت احداث پارکینگ نفتکش هــا و انتقال انبار نفت 
به خارج از محدوده شهری تأکید نمود. وی همچنین با اشاره به ظرفیت های 
ویژه منطقه تربت حیدریه به عنوان یکی از مناطق صادراتی کشور که در مسیر 
خط لوله تابش قرار دارد، افزود: وجود شبکه ریلی و ایستگاه مرکزی راه آهن در 
این منطقه و اتصال آن به هرات، فرصت های ارزشمندی برای توسعه صادرات 
فرآورده های نفتی فراهم کرده است. دکتر زنگنه, اجرای پروژه های زیرساختی 
را از اولویت های اساسی دانســت و حمایت همه جانبه خود را برای تحقق این 

اهداف اعلام داشت.

  برنامه  عملیاتی، مدیریت مبتنی بر عملکرد است
دکتر حمیدرضا خلیلی، معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در برنامه ملی توان افزایی برنامه ریزی عملیاتی 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور )کلان منطقه ۴ آمایشی( که در 
سالن جلسات حوزه ریاست دانشــگاه جندی شاپور برگزار شد، اظهار داشت: 
برنامه عملیاتی، مدیریت مبتنی بر عملکرد است و به عنوان یک برنامه هدفمند 
در راستای فعالیت های دانشــگاه ها برنامه ریزی می شــود.وی افزود: برنامه 
عملیاتی از سال های گذشته در دانشــگاه های علوم پزشکی اجرا می شد اما 
اجرای آن در دو سال گذشته متوقف شد. با اقدام معاونت توسعه جدید وزارت 
بهداشت در راســتای اجرای دوباره آن، می بایســت برنامه عملیاتی، اهداف، 
برنامه ها، منابع و طرح های تملک سرمایه ای و سایر موارد، براساس ماده های 
۱۵ و ۱6 آیین نامه مالی و معاملاتی، در قالب بودجه تفصیلی تعریف شود. معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: وزارت بهداشت بر اساس عملکرد دانشگاه ها در برنامه عملیاتی، اعتبارات 
را به دانشگاه ها اختصاص می دهد، بنابراین برنامه عملیاتی یک راهنما برای 
دانشگاه هاست که با استفاده از آن، نقشــه راهی گام به گام و دقیق در حیطه 
وظایف، منابع و جداول زمانی برای دستیابی به یک هدف خاص برای دانشگاه ها 
تعریف می شود.دکتر خلیلی افزود: بر این اساس همه سازمان ها و حوزه های 
تابعه، دارای یک برنامه عملیاتی هماهنگ و به صورت گام های ساختار یافته 
خواهند بود که در حقیقت مسیری به سوی موفقیت می باشد و از بروز آشفتگی 
در هر سیستم جلوگیری می کند.وی با بیان اینکه پایش فعالیت های دانشگاهی 
باید به طور منظم انجام شود، اظهار داشــت: در فرآیند پایش، نقاط ضعف و 
چالش ها در همه حوزه ها شناسایی می شوند. بنابراین لازم است پایش در همه 
حوزه ها از جمله تجهیزات و امکانات، نیروی انســانی، بودجه و سایر موارد به 
درستی انجام شود. سازمان بدون برنامه عملیاتی و برنامه استراتژیک، بی شک 
نمی تواند از پیشرفت خوبی برخوردار باشــد.معاون توسعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در خصوص شیوه اجرا 
و پایش برنامه عملیاتی گفت: حوزه های مختلف، هر ماه خوداظهاری را انجام 
می دهند و تیم های ارزیاب بر اساس اهداف تعیین شده برای دانشگاه، موارد 
خوداظهاری را بررســی می کنند. وزارت بهداشت نیز بر اساس نرم افزاری که 
برای بارگذاری مستندات مشخص نموده، عملکرد دانشگاه ها را به طور دقیق 
رصد می کند.دکتر خلیلی خاطرنشــان کرد: با توجه به ارزیابی دقیق وزارت 
بهداشت در خصوص عملکرد دانشگاه ها، ضروری است برای هر عملکردی که در 
خوداظهاری بیان می شود، مستندات واقعی در سامانه وزارت بهداشت بارگذاری 
گردد. وی در ادامه، با تاکید بر انجــام کار تیمی در تدوین، اجرا و پایش برنامه 
عملیاتی، گفت: بر اساس وظایف سازمانی که در هر بخش و حوزه مرتبط تعریف 
می شود، باید همکاری های مستمر برای دست یابی به اهداف سازمانی صورت 
بگیرد و اعضای ســازمان در این راستا نیز احساس مسئولیت بیشتری داشته 
باشند. این برنامه، یک کار تیمی است و همکاری، هماهنگی و توان افزایی همه 
حوزه ها را می طلبد. این توان افزایی ابتدا با آموزش و سپس با همگرایی، تعامل 
و مسئولیت پذیری محقق می گردد. دکتر خلیلی در خصوص اهمیت برگزاری 
دوره های آموزش مبانی تدوین برنامه عملیاتی برای دانشگاه ها، اظهار داشت: 
کارگاه آموزشی برنامه عملیاتی، به شــکل دوره ای در همه دانشگاه ها توسط 
وزارت بهداشت برگزار می شود و سومین دوره آموزشی در کشور نیز به میزبانی 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و ویژه دانشگاه ها و دانشکده های قطب 
چهار آمایشی برگزار شد. این آموزش ها باعث می شود با تمرکز و دقت بیشتری 
برای تدوین برنامه عملیاتی اقدام کرد و تلاش ها برای دست یابی به اهداف بر 

اساس این نقشه راه، به ثمر برسد.

   پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه احداث مجموعه تفریحی باغ فدک

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه احداث مجموعه تفریحی باغ فدک خبر داد و گفت: این پروژه که به عنوان ابرَپروژه تفریحی شمال اصفهان شناخته می شود، قرار 
است با ایجاد فضاهای چندمنظوره، تحولی در حوزه گردشگری و امکانات رفاهی شهروندان ایجاد کند.مهدی سلطان آقایی با اشاره به اقدامات انجام شده در مجموعه تفریحی باغ فدک اظهار کرد: 
احداث دریاچه سوم باغ فدک به عنوان ابر پروژه تفریحی شمال شهر اصفهان با پیشرفت ۵۰ درصدی در حال انجام است.وی افزود: با تشکیل جلسات هفتگی با حضور معاون عمران شهرداری اصفهان 
و مدیر کل سازمان طراحی و مدیر و معاون عمرانی منطقه ۷ رصد کامل اجرای پروژه انجام می شود.مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان ادامه داد: این پروژه به عنوان یکی از پروژه های شاخص مدیریت 
شهری زمستان سال جاری به مرحله افتتاح خواهد رسید.سلطان آقایی گفت: در فاز نخست دریاچه و جزایر آن، جاده سلامت و پاتوق های فرهنگی و پس از ان آمفی تئاتر و سالن های چندمنظوره و 
پارکینگ طبقاتی در سال آتی از به عنوان فاز دوم احداث خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: این مجموعه با ترکیب المان های طبیعی )مانند دریاچه و فضای سبز( و امکانات مدرن، نه تنها به عنوان قطب 

گردشگری شمال اصفهان عمل می کند، بلکه با هدف کاهش بار مراجعه به مراکز تفریحی مرکز شهر و توزیع متوازن خدمات شهری طراحی شده است.

علی حســینی-البرز | قائم مقام شــهردار کرج در سومین جلسه کمیته پایش بهســازی معابر شهری، بر رسیدگی به 
درخواست های مردمی در حوزه آسفالت و ترمیم معابر، با اولویت بهسازی معابر فرعی در سال جاری تأکید کرد.

کنیم. وی افزود: بر اساس آمارهای موجود، بیشترین درخواست های مردمی در حوزه آسفالت 
به ترتیب اولویت، مربوط به آســفالت نوار حفاری، لکه گیری آســفالت، روکش کلی آسفالت، 
تخریب آسفالت و احتمال خطرات مالی، نشست کردن آسفالت و نیاز به ترمیم است. قائم مقام 
شهردار کرج در ادامه بیان داشت: این موارد نشان دهنده دغدغه های اصلی شهروندان در حوزه 
کیفیت معابر شهری است و ما تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا با برنامه ریزی دقیق و 
استفاده از ظرفیت های موجود، نسبت به رفع مشکلات اقدام کنیم. شجاعی در بخش دیگری 
از سخنان خود به نظر اعضای شورای اسلامی شهر کرج در خصوص تمرکز آسفالت ریزی در 
معابر فرعی اشاره کرد و گفت: اعضای محترم شورای اسلامی شهر کرج دغدغه به حق شهروندان 
در خصوص وضعیت آسفالت معابر را مطرح کرده اند و نظر ایشان بر این است که امسال تمرکز 

اصلی فعالیت های آسفالت ریزی شهرداری بر معابر فرعی باشد. 
ما نیز با توجه به این رویکرد و در راستای عدالت، برنامه ریزی های لازم را برای بهسازی معابر 
فرعی در دستور کار قرار داده ایم.  امیدواریم با اجرای این طرح، شاهد بهبود چشمگیر کیفیت 
تردد در این معابر باشــیم. وی همچنین از راه اندازی ســامانه جامع آسفالت خبر داد و اضافه 
کرد: یکی از اقدامات مهم شهرداری در راستای ارتقای کیفیت آسفالت ریزی، راه اندازی سامانه 
جامع آسفالت به صورت AVL است. در این سامانه، زمان دقیق بارگیری آسفالت از کارخانه 
تا زمان تخلیه در محل مشخص می شود. این امر به ما کمک می کند تا اطمینان حاصل کنیم 
که آسفالت در بهترین شرایط کیفی مورد استفاده قرار می گیرد و فرصتی برای از دست دادن 
کیفیت آن در اثر گذشت زمان وجود نخواهد داشت. ضمن اینکه تمامی مستندات مربوط به 
صورت وضعیت های آسفالت در این سامانه بارگذاری می شود. این امر امکان نظارت دقیق بر 
نحوه اجرای پروژه ها، محل دقیق آسفالت ریزی و کیفیت مواد استفاده شده را برای مدیران و 
نهادهای نظارتی فراهم می کند. هدف ما ایجاد یک سیستم شفاف و قابل رصد است تا شهروندان 

نیز بتوانند از روند اجرای پروژه ها مطلع باشند.
 قائم مقام شهردار کرج در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع حفاری های غیراصولی 
توسط پیمانکاران دستگاه های دیگر اشاره کرد و گفت: متأسفانه یکی از چالش های جدی ما در 
حوزه بهسازی معابر، حفاری های غیراصولی و ترمیم نامناسب این حفاری ها توسط پیمانکاران 
دستگاه های خدمات رسان است. این موضوع نه تنها باعث نارضایتی شهروندان می شود، بلکه 
عملکرد شهرداری را نیز زیر سؤال می برد و زحمات همکاران ما را بی اثر می کند. وی با تأکید 
بر لزوم هماهنگی و همکاری بین دستگاه های اجرایی، اظهار داشت: برای حل این مشکل، باید 
یک چارچوب و اصول فنی مشخص برای حفاری و ترمیم معابر به تمامی دستگاه های ذی ربط 
ابلاغ شــود. در صورتی که این اصول و چارچوب ها رعایت نشــود، شهرداری از ادامه عملیات 
حفاری جلوگیری خواهد کرد. شجاعی در این جلسه تأکید کرد: با عنایت به ضرورت انجام به 
موقع و اصولی لکه گیری معابر شهری، مناطق تابعه ضمن شناسایی نقاط مورد نیاز بهسازی و 
لکه گیری، نسبت به لکه گیری مرمت های جدید اقدام و لکه گیری های قبلی دارای نقص فنی 

ناشی از برآمدگی و یا فرونشست را اصلاح کنند.

قائم مقام شهردار کرج: بهسازی معابر فرعی 
با اولویت بندی درخواست های مردمی

شهردار کرج: معضل ۲۰ ساله زمین های موسوم به »۴۷ قطعه کلاک« حل شد
شهردار کرج گفت: با پیگیری مستمر معاونت شهرسازی و مجموعه های مرتبط، 

پس از گذشت حدود دو دهه، معضل اراضی موسوم به »۴۷ قطعه کلاک« حل شد.
به گزارش ایسنا، مهرداد کیانی روز سه شنبه ششم خرداد در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: این زمین ها در گذشته توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به جمعی از خانواده های 
معظم شهدا و ایثارگران واگذار شده بود، اما به دلیل قرار داشتن در حریم شهر و وجود 
موانع متعدد فنی، شهرسازی و زیست محیطی، امکان الحاق آنها به محدوده شهری 
فراهم نبود و همین موضوع باعث بلاتکلیفی و نارضایتی مالکان در طول سالیان گذشته 

شده بود.
وی با تشریح جزئیات فنی این مشــکل افزود: اراضی مذکور به دلایلی از جمله 
قرارگیری در مسیر کانال انتقال آب، شــیب تند و ناهمواری های شدید توپوگرافی، 
عبور خطوط فشار قوی برق با ولتاژ ۴۰۰ کیلوولت و همچنین قرار داشتن در پهنه های 
با حساسیت زیست محیطی، از نظر ضوابط شهرسازی، فاقد شرایط لازم برای توسعه 
و ساخت وساز بودند. این شرایط موجب شده بود تا امکان ارائه خدمات زیرساختی و 

الحاق قانونی این اراضی به محدوده شهری برای سال ها فراهم نشود. شهردار کرج ادامه 
داد: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم صیانت از حقوق مالکان، موضوع در دستور کار ویژه 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج قرار گرفت. با انجام مطالعات کارشناسی و 
تهیه طرح توجیهی جامع، جانمایی زمین جایگزین در مکانی با قابلیت توسعه شهری و 

با رعایت همه ضوابط شهرسازی و زیست محیطی انجام شد. کیانی تصریح کرد: این طرح 
در نهایت با هماهنگی و تعامل با وزارت راه و شهرسازی و طرح در جلسه شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران به تصویب رسید. بر اســاس این مصوبه، امکان واگذاری 
اراضی جایگزین در محدوده مناسب شهری به مالکان اراضی کلاک فراهم شده و گامی 
موثر در راستای حل یکی از دغدغه های اجتماعی و حقوقی چند دهه اخیر شهر کرج 
برداشته شد. وی با بیان اینکه پیگیری این قبیل مسائل از اولویت های مدیریت شهری 
در دوره جدید است، گفت: شهرداری کرج خود را موظف می داند نسبت به حل و فصل 
مسائل و مشکلات انباشته شهروندان به ویژه در حوزه شهرسازی، با نگاهی مسئولانه 
و بر پایه عدالت شهری اقدام کند. این اتفاق، نمونه ای موفق از تعامل بین بخشی و اتخاذ 
راهکارهای کارشناسی برای حل مشکلات شهروندان است. شهردار کرج در پایان با 
قدردانی از تلاش های معاونت شهرسازی و معماری، دستگاه های متولی و همراهی 
شورای عالی شهرسازی و معماری کشور اظهار کرد: امیدواریم با تداوم این مسیر، بتوان 

با سرعت بیشتری در مسیر توسعه شهری گام برداشت.

تأمین نیاز مراکز درمانی گلستان به فرآورده های خونی توسط انتقال خون استانحج بزرگ ترین اجتماع مسلمانان جهان است

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  
ائمه جمعه و خطیبان اهل ســنت گلســتان 
گفتند: خداوند متعال اجتماع های متعددی 
مانند نماز جماعت، نماز جمعه، اعیاد اسلامی 
و خصوصا حج را برای تقویت وحدت و همدلی 
مسلمانان قرار داده اســت. به گزارش روابط 
عمومی مرکز اســلامی گلســتان، خطیبان و 
امامان جمعه اهل سنت گلستان در نماز جمعه 
این هفته بیان کردند: حج بزرگ ترین اجتماع 
مســلمانان جهان است و خداوند متعال، نماز 

جماعت، نماز جمعه و اعیاد اسلامی و خصوصا حج را برای تقویت وحدت مسلمانان قرار داده است. 
همچنین بیان کردند: حجاج در مدت حضور خود در حج و سرزمین وحی از لحظه لحظه های آن بهره مند شوند 
و حجــاج وقت خود را در بازارها تلف نکنند.همچنین اظهار کردند: خانواده ها با ســخت گیری نکردن در خصوص 

مراسم عروسی و با دوری از تجملات، زمینه ازدواج آسان جوانان را فراهم کنند.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلستان :  به 
گــزارش روابط عمومــی اداره کل انتقال خون 
استان گلستان ، اعلام کرد که در بازه زمانی ۲۷ 
اردیبهشــت تا ۳ خرداد ماه، نیاز مراکز درمانی 
استان به فرآورده های خونی به طور کامل تأمین 

شده است.
بر اساس این گزارش، در این مدت:

۹۷ واحد کرایو
۲۱6 واحد پلاسما
۵۸۰ واحد پلاکت

۲۵ واحد پلاکت آفرزیس
PC ۱۲6۹ واحد

۱۲ واحد گلبول قرمز شسته شده به مراکز درمانی استان ارسال شده است. در مجموع، ۲۱۹۹ واحد فرآورده خونی در این 
بازه زمانی به مراکز درمانی استان گلستان ارسال شده است.  روابط عمومی ودفتر جذب  اداره کل انتقال خون استان گلستان

کشاورزان باید بصورت متعادل از انواع کود  ازت ، فسفات و پتاس استفاده نمایند
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی ؛ مجید 
محمدی سرپرست  شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان اظهار کرد: 
در دو ماهه سال جاری تاکنون بیش از۳۹ هزارو۸۴۱ تن انواع کودهای یارانه ای 
تامین و تدارک شده است که این رقم در سال گذشته،۲۹ هزار و۲6 تن بوده است.

 محمدی با اشــاره به تامین کود اوره دراین مدت ســال  گفت: تاکنون۲۷ 
هزارو۴6۳ تن کود اوره از پنج پتروشــیمی اوره ساز» مرودشت شیراز، لردگان، 
خراسان، پردیس عســلویه  و رازی « به این اســتان حمل و تحویل گردید که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل با رقم ۱۷ هزار و6۵۷ تن ، کم سابقه بوده است. 
محمدی وضعیت مصرف کودهای کشــاورزی در گلستان گفت: میزان مصرف 
کودهای شیمیایی ازته، فسفاته و پتاسه طی سال های اخیر به استناد آمار و ارقام 
موثق، هیچگاه دچار پرٌمصرفی نبوده و مقادیر مصرف شده همواره کمتر از میزان 
توصیه شده توسط مؤسسه تحقیقات خاک  و آب بوده است. وی ادامه داد: همه 

ساله در ابتدای سال، مؤسســه تحقیقات خاک  و آب نیاز کشور به انواع کودهای 
ازته، فسفاته و پتاسه را به وزارت متبوع اعلام و وزارتخانه نیاز کود های مورد نیاز 
ومقادیر آنها را در همین چهارچوب به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ابلاغ 

می کند. محمدی  با بیان  اینکه کشــاورزان در اراضی کشاورزی خود کودهای 
پایه را حذف نکنند اظهار داشت: حذف کود های پایه در اراضی کشاورزی ، افت 
عملکرد محصولات زراعی و باغی را به دنبال خواهد داشت.وی خاطرنشان کرد: 
کشت مداوم در اراضی کشاورزی باعث کاهش عناصر غذایی در خاک شده، لذا 
غنی کردن خاک بسیار ضروری است.وی گفت؛ کشاورزان باید به ازای هر هکتار 
بطور متعادل از انواع کودها )توصیه عمومی؛حدود ۱۵۰ کیلوگرم کود ازتهٰ، ۱۰۰ 
کیلوگرم کود فســفاته و ۱۰۰ کیلوگرم نیز کود پتاسه ( استفاده کنند تا عملکرد 
محصول مناسب باشد.در ادامه افزود: کود ازته باعث افزایش سطح سبز محصول 
خواهد شد، کود پتاسه بافت گیاه را در برابر خشکیٰ باد و سرما مقاوم می کند و 
کود فسفاته نیز ریشــه گیاه را قوی خواهد کرد.وی با تاکید بر جلوگیری از تاثیر 
خشکسالی بر عملکرد محصولات کشاورزی افزود: از کشاورزان می خواهیم که با 
تغذیه درست و به موقع باعث افزایش تولید و جلوگیری از خسارت احتمالی شوند.

افراسیاب شجاعی در سومین جلسه کمیته پایش بهسازی معابر شهرداری کرج، با اشاره به اهمیت پاسخگویی به مطالبات شهروندان، اظهار کرد: 
سامانه ۱۳۷ پل ارتباطی مهم بین شهرداری و شهروندان است و ما با دقت تمام درخواست های ثبت شده در این سامانه را مورد بررسی قرار می دهیم. 
هدف ما این است که با اولویت بندی این درخواست ها، بتوانیم به مؤثرترین شکل ممکن به نیازهای شهروندان پاسخ دهیم و رضایت آن ها را جلب 
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 سرنوشت علی دایی در فینال لیگ قهرمانان اروپا امشب برای مهدی طارمی ستاره ایرانی اینترمیلان تکرار شد.
دیدار تیم های اینترمیلان ایتالیا و پاری سن ژرمن فرانسه در چارچوب فینال رقابت های لیگ قهرمانان اروپا امشب از ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آلیانس آرنا شهر مونیخ 
آلمان با قضاوت ایســتوان کوواچ برگزار شــد که در نهایت این دیدار با برتری ۵ بر صفر پاری ســن ژرمن به پایان رسید.طبق پیش بینی ها مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال 
اینترمیلان از ابتدا در ترکیب افعی ها حضور نداشت و کار را از روی نیمکت آغاز کرد، همه ایرانی ها منتظر این بودند که سیمونه اینزاگی با توجه به نتیجه بازی به ستاره ایرانی 
این تیم در نیمه دوم میدان بدهد اما در اقدامی عجیب این اتفاق صورت نگرفت.طارمی بعد از علی دایی دومین بازیکن ایرانی بود که توانســته بود به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
صعود کند اما سرنوشت دایی در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ نیز برای طارمی تکرار شد.دایی آن فصل با پیراهن بایرن مونیخ تا فینال پیش رفت اما در دیدار نهایی مقابل منچستریونایتد 
به میدان نرفت. حالا پس از سال ها، طارمی نیز به عنوان دومین لژیونر ایرانی که تیمش به فینال لیگ قهرمانان می رسد، از حضور در حساس ترین بازی فصل بازماند. دو مهاجم 

بزرگ، دو مسیر پرافتخار، اما یک حسرت مشترک: غیبت در فینال بزرگ اروپا.

  عمار ایزدیار:  نمایشگاه اینوکس مشهد گام مؤثری در راستای تحقق 
شعار سال و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر 
کرج، در حاشیه نشست روسای کمیسیون های اقتصادی 
و معاونین مالی اقتصادی کلان شــهرها، همزمان با افتتاح 
نمایشگاه اینوکس در مشــهد مقدس، تأکید کرد که این 
رویداد، تأثیر چشــمگیری در جهت تحقق شــعار ســال 
خواهد داشت. وی اظهار کرد: نمایشگاه اینوکس  نمایشگاه 
تخصصی ،بورس ،بانک، بیمه و خصوصی ســازی و معرفی 

فرصت های سرمایه گذاری، فرصتی مهم برای معرفی توانمندی ها و ظرفیت های 
اقتصادی کشور اســت.  ایزدیار اذعان کرد: این نمایشگاه می تواند با ایجاد اعتماد 
عمومی، زمینه ساز جذب سرمایه های مردمی و همچنین مشارکت گسترده بخش 
خصوصی در پروژه های اقتصادی باشد. وی تصریح کرد:اقدامات مشابه می تواند به 
عنوان یک الگو در سایر شهرهای کشور اجرا شود و به تقویت روند اقتصادی کشور 

و افزایش سرمایه گذاری های داخلی و خارجی کمک کند.

    استاندار اصفهان از پروژه عظيم مجتمع مسکوني فاطميه بازدید 
کرد

گروه اســتان ها_اصفهان _ در ادامه برنامه هاي توسعه اي و عمراني استان، 
استاندار اصفهان روز گذشته از پروژه در حال ساخت و عظیم مجتمع مسکوني 
فاطمیه متعلق به فرماندهي انتظامي استان در کلانشهر اصفهان بازدید به عمل 
آورد. به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، »مهدي جمالي نژاد« در حاشــیه 
بازدید از مجتمع مســکوني فاطمیه فرماندهي انتظامي استان اصفهان،ضمن 
بررسي روند پیشــرفت فیزیکي پروژه، بیان داشت: این پروژه که با هدف تامین 
مسکن مناســب براي خانواده هاي کارکنان انتظامي و ارتقاء سطح رفاه آنان در 
حال اجرا است، اهمیت ویژه اي در طرح هاي توسعه اي استان دارد. وي بر اهمیت 
تسریع در روند ساخت و رعایت اســتانداردهاي کیفي تاکید کرد و افزود: امید 
است تا هر چه سریع تر این مجتمع مسکوني به بهره برداري برسد و خانواده هاي 
کارکنان انتظامي از آن بهره مند شوند. سردار علینقیان پور همچنین ضمن تقدیر 
از استاندار و هیئت همراهشان در این بازدید، با ارائه گزارشي از وضعیت فعلي، 
زمان بندي تکمیل پروژه را اعلام و خاطر نشــان کرد: با مســاعدت هاي سردار 
رادان فرمانده کل انتظامي کشور و پیگیري هاي مجاهدانه این فرماندهي تلاش 
مي شود هرچه سریع تر بخش عمده اي از واحدهاي مسکوني تحویل داده شود. 
در پایان استاندار اصفهان این بازدید را نشان دهنده توجه ویژه مسئولان استاني 
به توسعه زیرساخت ها و رفاه کارکنان انتظامي استان دانست و ضمن ابراز رضایت 
از پیشرفت کار، حمایت کامل خود را از ادامه روند ساخت اعلام و تصریح کرد: 
انتظار مي رود با تکمیل این مجتمع، گامي مهم در جهت بهبود کیفیت زندگي 

خانواده هاي نیروهاي انتظامي برداشته شود.

  تکرار سرنوشت دایی برای طارمی در ليگ 

محمود رضایی  ایده روز  |  در حالی که تعدد وینگرها و بازیکنان حاضر در فاز حمله احتمالاً چالش های شيرینی برای اسماعيل 
کارتال در فصل آینده ایجاد خواهد کرد همچنان مشکلات کمبود بازیکن در خط دفاع می تواند یک نگرانی عمده برای او و هواداران 

پرسپوليس باشد.

میلاد محمدی یک فصل دیگر بدون رقیب
 

خطر ورشکستگی فوتبال را جدی بگيرید

5 بازیکن در اولویت تمدید قرارداد با استقلال

از ساختار مالی فرسوده باشگاه ها گرفته تا آکادمی های بی ثمر، از بحران 
مالکیت مشــترک تا چمن های موکتی و از فوتبال زنانه ای که با »اجبار« 
احیا می شــود تا لیگی که با زور مجوز ملی سرپا مانده، همگی نشانه هایی 
هســتند از بحرانی که »فرآیند« مجوز حرفه ای را به مسکنی موقتی بدل 

کرده است، نه راه حلی بنیادین.
زارعی در این نشســت از دریافت مجوز حرفه ای ۷ باشگاه لیگ برتری 
خبر داد؛ پرسپولیس، استقلال، سپاهان، فولاد، تراکتور، گل گهر و آلومینیوم 
اراک. امــا آنچه در پس این »تأیید«ها نهفته، تفاوت فاحش فوتبال ایران 
با اســتانداردهای واقعی فوتبال حرفه ای در آســیا و جهان اســت. به جز 
فولاد خوزســتان که مجوز را بدون جریمه دریافت کرده، ســایر باشگاه ها 
بــا جریمه های مالی روبه رو شــده اند. در واقع مجوز حرفه ای ما بیشــتر 
»تســاهل نامه« اســت تا تأییدنامه. جریمه ها به کمیتــه انضباطی ارجاع 
شــده اند و برخی باشگاه ها در معرض کســر امتیاز و محرومیت از جذب 

بازیکن خارجی قرار گرفته اند.
آیا این تصویر، معرف یک فوتبال حرفه ای است؟ حرفه ای گری که حتی 
ورزشگاه هایش استاندارد ندارند و اکثر چمن های مصنوعی اش از نگاه زارعی 

»موکت سبز« هستند؟
 

 صنعت بدون درآمد  باشگاه بدون آینده
یکــی از مهم تریــن بخش هــای اظهــارات زارعی، اعتــراف صریح به 
»ورشکستگی قریب الوقوع« فوتبال ایران بود. او تأکید کرد که باشگاه های ما 
بدون درآمدهای واقعی فوتبالی بویژه حق پخش با توسل به پول شرکت های 
بالاسری و منابع دولتی سرپا مانده اند. بیش از ۷۰ درصد بودجه باشگاه ها از 
منابع بیرونی تأمین می شــود و این در حالی است که در فوتبال حرفه ای، 
باشگاه ها باید از محل درآمدهایی مانند بلیت فروشی، اسپانسرینگ، انتقال 

بازیکن، فروش پیراهن و حق پخش، هزینه های خود را پوشش دهند.
در غیاب زیرســاخت اقتصادی، فشار روی منابع دولتی بیشتر می شود، 
اما خود این منابع نیز، در شرایط رکود اقتصادی، تاب آوری لازم برای ادامه 

حمایت ندارند. به قول زارعی، باشگاه های صنعتی که زمانی بدون دغدغه 
هزینه می کردند، حالا می پرسند: »برای چه باید پول بدهیم؟«

 
 آکادمی های فراموش شده

شاید تلخ ترین بخش سخنان مدیر مجوز حرفه ای، درباره آکادمی ها بود. 
جایــی که زارعی با صراحت گفت: »زایندگی در فوتبال ایران تمام شــده 
اســت.« آکادمی ها عملًا به انبارهای متروکه بدل شــده اند و حتی حاضر 
نیســتند یک درصد از درآمد فروش بازیکن را صرف بازســازی یا توسعه 
خود کنند. در حالی  که AFC از فصل جاری الزام کرده ۳ بازیکن فهرســت 
تیم های آسیایی باید محصول آکادمی باشند و این عدد تا سال ۲۰۲۷ به 
۷ نفر خواهد رســید، اما فعلًا اغلب باشگاه های ایرانی در حد اجاره سکو و 

چمن مصنوعی، فعالیتی جدی در آکادمی ها ندارند.
اگر مســیر فعلی ادامه پیدا کند، تا چند سال دیگر نه تنها باشگاه های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا سهمی نخواهند داشت، بلکه حتی در رقابت 

با تیم های منطقه ای هم به حاشیه رانده خواهند شد.
 

  فوتبال بانوان؛ احيای اجباری؟
یکی از اقدامات تازه فدراســیون، الزام باشــگاه ها به داشتن تیم فوتبال 

بانــوان برای دریافت مجوز حرفه ای بــود. اقدامی که گرچه با نیت مثبت 
انجام شــد، اما به تعبیر خود زارعی، حاصــل آن »یک نهضت در فوتبال 
بانوان« بوده است؛ ۴۴ درصد رشد در تعداد بازیکنان و افزایش دستمزدها 

و زمین های اختصاصی.
 با این حال، اصل این الزام، به جای نهادینه ســازی رویکرد حرفه ای در 
باشــگاه ها، بیشتر شبیه به نســخه ای اجباری برای رفع تکلیف در فرآیند 
مجوزدهی اســت. باشگاه ها هنوز از نگاه توســعه ای به فوتبال بانوان نگاه 
نمی کنند، بلکــه آن را وظیفه ای اداری و »پروتکلــی« می دانند که برای 

کسب مجوز، ناچار به اجرای آن هستند.
 

 مالکيت مشترک، مانعی ساختاری
 ماجرای مس رفســنجان و مالکیت مشترک آن با دیگر تیم های مس، 
نمونه ای اســت از تضاد میان مالکیت صنعتی و اســتانداردهای حرفه ای 
بین المللی. گرچه زارعی اشــاره کرد که این باشــگاه مجوز ملی را دریافت 
کرده، اما همچنان از دریافت مجوز آســیایی بازمانده اســت. نمونه ای که 
نشان می دهد تضاد میان ساختارهای اداری ایران و نظام مالکیت حرفه ای 
بین المللی همچنان یکی از موانع جدی در مسیر توسعه فوتبال ایران است.

 
 پایان یک چرخه یا آغاز یک بحران؟

در مجموع، اگرچه چرخه صدور مجوز حرفه ای با دقت و تلاش بســیار 
اجرا شــده، اما نتایج نهایی آن هشــداردهنده تر از آن است که بتوان تنها 
به آمار قبولی باشــگاه ها دل خوش کرد. مشــکلات ساختاری در اقتصاد، 
مالکیت، آکادمی ها و زیرســاخت ها باعث شــده فوتبــال ایران روی مین 
حرکت کند. زارعی می گوید: »اگر این مســیر ادامه یابد، سرانجام فوتبال 
ایران، ورشکســتگی خواهد بود.«پرسش اینجاست که آیا وقت آن نرسیده 
این چرخه »مصرف گرایانه« متوقف شــود و با نگاهی ریشه ای، اصلاحات 
واقعی و شجاعانه آغاز شود؟ آیا می توان همچنان با مجوزهایی که بر بستر 

نواقص ساختاری صادر می شود، فوتبال را »حرفه ای« دانست؟

 در حالی که هنوز تکلیف سرمربی فصل 
بعد استقلال مشخص نیست و مدیران این 
باشــگاه به جمع بندی نرسیده اند اما حضور 
برخی بازیکنان در اســتقلال فصل آینده از 
دیدگاه تصمیم گیران در این باشگاه الزامی 
است. در همین راســتا نام ۵ بازیکن بیش 
از ســایرین در اولویت تمدیــد قرارداد قرار 
گرفته اند. بازیکنانی که از نظر آماری وضعیت 
بهتری در قیاس با دیگر بازیکنان داشته اند 
و باشــگاه اســتقلال قصد دارد در روزهای 
آتی به سرعت در راســتای تمدید قرارداد 
با این بازیکنان اقــدام کند.دیدیه اندونگ، 
روزبه چشمی، رامین رضاییان، سیدحسین 
حســینی و آرش رضاوند بازیکنانی هستند 
که باشگاه استقلال قصد دارد بدون در نظر 
گرفتن زمان معرفی سرمربی جدید، قرارداد 

آنها را تمدید کند. 
حال اینکه باشگاه استقلال در مأموریت 
خود چــه اندازه توفیق یابد روش نیســت 

امــا بعید هــم به نظر می رســد در تمدید 
 قرارداد بازیکنانی که نام شــان برده شــده، 
مشکل حادی ایجاد شــود.دیدیه اندونگ: 
شاید تنها بازیکنی است که تمدید قرارداد 
بــا او در هاله ای از ابهــام قرار دارد. اندونگ 
قبل از اینکه فصل به پایان برسد در یکی از 
تمرینات استقلال با جباری جر و بحثی پیدا 
کرد که سرمربی استقلال نیز او را از تمرین 
اخراج کرد و حتی حاضر نشــد در بازی با 
صنعت نفت آبادان به ایــن بازیکن میدان 
دهد. با این حال پاس گل قهرمانی استقلال 
در جام حذفی و صحبت های نسبتاً نرم تری 
که جباری درباره این بازیکن بعد از قهرمانی 
به زبان آورد، نشان می دهد که ابرهای سیاه 
کنار رفته اند و اندونگ در صورت تداوم حضور 
جباری در استقلال نیز می تواند در این تیم 
باشد. البته به شرط آنکه اندونگ را تیم های 
متمول عربی و یا کشور ترکیه نخواهد که اگر 
این طور باشد، ماجرا به طرز مشهودی تغییر 

خواهد کرد.روزبه چشمی: تمدید قرارداد با 
روزبه چشمی مأموریت دشواری برای مدیران 
استقلال نیست و با یک تماس تلفنی و شاید 
کمتر از یک ساعت مذاکره بتوانند نظر این 
بازیکن را جلب کنند. بعید است که چشمی 
ســنگ بزرگی پیش روی باشگاه استقلال 
بگذارد و از آن سو باشگاه استقلال نیز بعید 
است که در مقابل این بازیکن سخت گیری 
خاصــی از خود به خرج دهــد. به هرحال 
چشمی گلی زد که سرنوشت خیلی ها را در 
باشگاه استقلال تغییر داد و می شود این طور 
به ماجرا نگریست که برای چشمی امتیازات 
پنهانی قائل خواهند شــد و او را باید فصل 

بعد نیز بازیکن استقلال دانست.
رامین رضاییان: به مدیران استقلال اعلام 
کرده اگر فصل بعــد بخواهد در ایران بازی 
کند، استقلال اولویت او است. رضاییان اما 
از تیم های خارجی پیشنهاد دارد وبه سبب 
آمادگی و شــرایط مطلوبی که با آن روبه رو 

است کم خواهان ندارد. در داخل ایران نیز 
او یکــی از گزینه های مهــم برای تیم های 
متمول محسوب می شــود اما رضاییان به 
مدیران استقلال قول داده در ایران فقط برای 
استقلال بازی کند. البته باید دید سرمربی 

استقلال چه کسی خواهد بود. 
شــاید اگر جباری ســرمربی فصل بعد 
استقلال باشد، وضعیت رضاییان نیز قدری 
تغییر کند و زمزمه برخی احتمالات از چند 
روز قبل شــنیده می شود. آنچه مسلم است 
در شرایط کنونی رضاییان نیز مشکلی برای 

تمدید قرارداد با استقلال ندارد.
سیدحسین حسینی: بعد از اینکه اخباری 
به سپاهان رفت تا حد زیادی خیال مدیران 
باشــگاه اســتقلال بابت تمدید قــرارداد با 
حسینی آســوده شده اســت. هرچند که 
همچنان برخی هواداران استقلال نسبت به 
این دروازه بان تردیدهایی دارند و معتقدند که 
حسینی گلر صددرصدی نیست اما مدیران 

استقلال نظر دیگری دارند و به دنبال تمدید 
قرارداد با حسینی هســتند، حتی اگر گلر 
دیگری نیز جذب شود، حسینی به عنوان یکی 
از اصلی ترین گزینه های مدیران اســتقلال 
برای تمدید قرارداد محســوب می شود. به 
هرحال حسینی از تجربه کافی در استقلال 
برخوردار اســت و فصلی که گذشــت نیز 
حتی از دیدگاه کارشناســان فوتبال آســیا 
نیز به عنوان برترین دروازه بان لیگ نخبگان 
لقب گرفت.آرش رضاوند: یکی از آسان ترین 
مأموریت های مدیران استقلال برای تمدید 
قرارداد بازیکنانی که قراردادشــان به پایان 
رسیده همین بازیکن است. رضاوند با وجود 
اینکه هیچ گاه برای استقلال ستاره نبوده اما 
به ســبب آنکه از تجربه کافی برای بازی در 
ترکیب استقلال برخوردار است و روند تقریباً 
ثابتی را نیز طی کرده، می تواند یک گزینه 
مناســب برای مدیران استقلال باشد تا در 

اسکواد فصل بعد نیز قرارش دهند.

جدا از بحث مدافعان میانی و اینکه در صورت تمدید قرارداد پورعلی گنجی و کنعانی زادگان کدام 
بازیکن فهرست چهار نفره این پست را تکمیل می کند و بعد از رفع دغدغه دفاع راست با جذب فلورن 
هادرجونای، در دفاع چپ میلاد محمدی احتمالاً یک فصل بی رقیب دیگر را پیش روی خود خواهد 
داشت. واقعیت اینکه در اخبار نقل و انتقالاتی پرسپولیس هیچ نشانی از جذب مدافع چپ جدید 
نیست و به نظر می رسد کارتال همچنان روی مدافع ملی پوش خود حساب باز می کند. با وجود این 
سؤال اینجاست که در روزهای افت میلاد محمدی یا مصدومیت و محرومیت احتمالی این بازیکن 
چه کسی قرار است جانشین او باشد؟در شرایطی که پرسپولیس وحید امیری، آچار فرانسه خود را 
دیگر نمی خواهد و خبری از فرشاد فرجی هم نیست، این تیم مدافع چپ ذخیره ندارد. البته علیرضا 
همایی فر جوان احتمالاً در اسکواد تیم باقی خواهد ماند اما چنانچه کارتال مثل فصل قبل درباره 
این بازیکن عمل کند تکلیف چیست؟همایی فر در نیم فصل اول به خاطر حضور در اردوهای تیم 
ملی جوانان از پرسپولیس کمی فاصله گرفت اما در نیم فصل دوم هم فقط در هفت دیدار به لیست 
مسابقه رسید و هرگز به زمین نرفت تا هواداران و کارشناسان کیفیتش را ببینند. در واقع اگر کارتال 
نگاه مثبتی نسبت به این بازیکن جوان داشت حداقل دقایقی کوتاه به او میدان می داد تا اعتماد به 
نفسش را بالا بیاورد و آماده فصل بعد کند اما در شرایطی که هرگز به او فرصت نداده نیاز به جذب یک 
مدافع چپ احساس می شود.البته که گفته می شود محمدحسین صادقی می تواند در دفاع چپ هم 
بازی کند و جدا از وینگر چپ در این پوزیشن هم توانایی بازی دارد اما بعید است رقیبی گردن کلفت 
برای میلاد محمدی باشد چرا که اساساً مدافع چپ تخصصی نیست.میلاد محمدی فصل قبل و 
در اولین فصل حضورش بعد از بازگشت از فوتبال اروپا یکی از مردان ثابت ترکیب گاریدو، باقری و 
کارتال بود به طوری که تنها دو بازی ابتدای فصل را به خاطر مجوز بازی اش از دست داد، دو بازی 
 در نیم فصل اول غایب بود، یک بازی آخر نیم فصل فقط ۵ دقیقه به میدان رفت و یک بازی ابتدایی

 جام حذفی استراحت کرد. میلاد در ۳8 بازی فصل قبل در تمام رقابت ها به میدان رفت و طی 
۳۱۵۲ دقیقه بازی ۵ پاس گل هم داد اما بعضاً نمایش هایی پرنوسان ارائه می کرد و بخصوص در فاز 
دفاع مشکلاتی جدی داشت که بخشی از این مشکلات فنی را می توان به نداشتن رقیب و همواره 
فیکس بودنش مرتبط دانست.در دو دیدار اول فصل مقابل ذوب آهن و تراکتور که مجوز بازی او 
صادر نشده بود وحید امیری در نقش دفاع چپ به میدان رفت. میلاد قبل از بازی ملوان از گاریدو 
مرخصی ۵ روزه گرفت و برای امور شــخصی سفری خارجی داشت و در بازگشت مقابل نساجی 
هم نیمکت نشین شد که مقابل ملوان امیری و مقابل نساجی صحرایی در دفاع چپ بازی کردند. 
حتی در برخی مسابقات ایوب العملود)۵ دقیقه مقابل سپاهان دور رفت، یک نیمه خیبر دور رفت، 
۹۰ دقیقه هوادار دور رفت و ۱۱ دقیقه مقابل الشرطه عراق( و فرشاد احمدزاده )یک نیمه مقابل 
گل گهر دور برگشت(هم در پست دفاع چپ بازی کردند اما جایگاه میلاد هیچ وقت تهدید نشد 

چرا که اساساً بازیکنی در تیم نبود که موقعیت او را به خاطر بیندازد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۱۴۰ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه شادی فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۶۵۶.۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۰۵ فرعی از ۳۲ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم سارا سمیعی محرز 
شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۶۴۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۱۲۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عمارلو فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۶۵۵.۳8 متر مربع از پلاک شماره ۶۰۵ فرعی از ۳۲ اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم سارا سمیعی محرز 
شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۶۴۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۷
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هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۱۶۶ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهوش البرزی به شناســنامه شــماره ۴۶۵ کدملی 
۳۲۵۴۷۰۰۴۷۳ صادره کرمانشاه فرزند تقی مبنی بر صدور سند مالکیت به مقدار شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی )با کاربری کشاورزی (به مساحت ۱۶۴۲/۹۹متر مربع ، 
تحت پلاک شــماره ۱۳۷ فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک 
ماهیدشت روستا قمشه سید قاسم خریداری از مالک رسمی آقای علی جان باوند پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۲/م الف/۱۱۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۲/۲۷تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۳/۱۲

رامين اميدی:  رئيس ثبت اسناد و املاک
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پیامبر اکرم )ص( :

آنچه از عفّت منشعب 
می شود خشنودی است 
و خضوع و بهره مندی و 

آسایش و دلجویی و فروتنی 
و تذکّر و تفکّر و بخشندگی 

و سخاوت. اینها خصالی 
است که به سبب پارسایی 
برای خردمندی که از خدا 
و قسمت او خشنود است، 

حاصل می شود.
تحف العقول : ص17.

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان ارتباط سریع و غیرمستقیم با مالک خودرو
✅ امکان استفاده چند منظوره از لیبل

(مانند لیبل شناسایی خودرو در مجتمع های بزرگ یا ادارات)
✅ امکان پرداخت هزینه پارکینگ، کارواش و تعمیرگاه

✅ امکان تخفیف بیمه، کارواش، امدادخودرو و تعمیرگاه ها
✅ دارای کیف پول الکترونیک

✅ امکان رزرو آنلاین جای پارک (به زودی)

آنـی پارک (ارتباط با مالک خودرو)
امکان تماس و ارتباط سریع و هوشمند با مالک خودرو

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

 ✅امکان اطلاع به مالکین اماکن از طریق پیامک و تلفن

✅ امکان مکالمه غیرمستقیم با مالک اماکن بدون شماره تماس مالک

✅ در صورت عدم حضور مالک، مراجعه کننده می تواند برای مالک پیام بگذارد

✅ امکان ارتقا جهت اتصال به کدپستی اماکن و حضور نامه رسان پست یا مامور برق و...

✅ ارتقا امنیت مالکین و مطمئن شدن از حضور شخص موجه پشت درب

✅ امکان اطلاع رسانی به مالک در مواقع بحران مثل سرقت، آتش سوزی و ...

✅ امکان تماس منشی به مشتریان مراجعه کننده

سامانه ارتباط آنی
با مالکین اماکن

به راحتی با مالک هر ساختمانی ارتباط بگیرید

مطالعه پژوهشگران ایرانی نشان داد: بهبود ظاهر 
می تواند حال روانی را نیز بهتر کند.

پژوهشــگران ایرانــی در مطالعــه ای که نتایج 
 Journal of Cosmetic آن در نشــریه بین المللــی
Dermatology منتشــر شده اســت، دریافتند که 
تزریــق بوتاکس در ناحیه صورت می تواند به بهبود 
علائم افســردگی کمک کند.ایــن مطالعه که روی 
۱۲۱ داوطلب انجام شده، نشان می دهد که کاهش 
چین وچروک های صورت و بهبود ظاهر ظاهری افراد 
می تواند به شکل چشمگیری منجر به افزایش روحیه 
و کاهش نشانه های افسردگی شود.در این پژوهش، 
وضعیت روانی شرکت کنندگان پیش و یک ماه پس 
از تزریق بوتاکس با استفاده از پرسشنامه استاندارد 
 )Beck Depression Inventory( «افســردگی بک»
مورد ارزیابی قرار گرفت. نتایج نشان داد که میانگین 
نمره افسردگی افراد از ۱۸٫۹ پیش از تزریق به ۱۰٫۶ 
پس از تزریق کاهش یافته است. این کاهش از نظر 
آماری معنادار بوده و ســطح معناداری آن کمتر از 
۰٫۰۰۱ گزارش شــده است )P < .001(.بر اساس 
نتایج به دست آمده، عواملی مانند سن پایین تر، سطح 
تحصیلات بالاتر و داشتن سابقه قبلی تزریق بوتاکس 
با کاهش بیشــتر علائم افسردگی ارتباط معناداری 
داشــته اند.دکتر محمد خادمی، متخصص زیبایی و 
مجری اصلی این طرح پژوهشــی، به همراه تیمی 
از متخصصان پوست و روان شناسی در این مطالعه 
شرکت داشــته اند. این گروه تأکید دارند که تزریق 
بوتاکس، علاوه بر جنبه های زیبایی، می تواند با افزایش 
اعتمادبه نفس و بهبود تصویر ذهنی افراد از خود، نقش 

مهمی در بهبود حال روانی ایفا کند.

بوتاکس؛ راهی نو برای 
کاهش افسردگی؟

زهرا جعفری - گزارش ها حاکی از آن اســت 
که شرکت متا به زودی برای ارزیابی ریسک در بیشتر 
محصولات خود، به جای بازبین های انسانی، عمدتا از 

هوش مصنوعی استفاده خواهد کرد.
 متــا قصد دارد وظیفه ارزیابــی خطرات بالقوه 
محصولات خود را از بازبین های انسانی به سیستم های 
هوش مصنوعی واگذار کند تا این فرایند با ســرعت 
بیشــتری انجام شود. اسناد داخلی که NPR به آنها 
دست یافته است، نشان می دهند که متا قصد دارد تا 
۹۰ درصد ارزیابی های ریسک را به هوش مصنوعی 
بسپارد. این شرکت حتی در حال بررسی استفاده از 
هوش مصنوعی در حوزه های حساسی چون خطرات 
 )integrity( »مرتبط با کودکان و مســائل »تمامیت
اســت؛ منظور از »تمامیت« حفظ سلامت و اعتماد 
عمومی در پلتفرم های متا است؛ مفهومی که شامل 
مقابله با محتوای خشونت آمیز، اطلاعات نادرست، 
نفرت پراکنی، آزار و اذیت و سایر تهدیدهای اخلاقی 

و اجتماعی می شود.
به نقل از انگجت، کارمندان کنونی و ســابق متا 
که با NPR صحبت کرده اند، هشدار داده اند که هوش 
مصنوعی ممکن است خطرات جدی را نادیده بگیرد؛ 
خطراتی که گروه های انســانی قادر به شناســایی 

آن ها بودند.
در گذشــته، به روزرسانی ها و ویژگی های جدید 
در پلتفرم هایی مانند اینستاگرام و واتس اپ پیش از 
عرضه عمومی توسط انسان ها بررسی می شدند. اما 
طبق گزارش NPR، متا طی دو ماه گذشــته تمرکز 
خود را بر استفاده از هوش مصنوعی دوچندان کرده 
است. اکنون گروه های محصول باید پرسش نامه ای 
در مورد محصول خود تکمیل کــرده و آن را برای 
بررسی به سیستم هوش مصنوعی ارسال کنند. این 
سیستم به طور معمول یک »تصمیم فوری« صادر 
می کند که شامل شناسایی حوزه های پرریسک است. 

 هوش مصنوعی 
»بازرس« می شود!

با هدف  اوپک پلاس  غزاله جعفری -تولیدکننــدگان 
پس گیری سهم بازار و مجازات اعضای متخلف این گروه، روز 
شــنبه، افزایش تولید ۴۱۱ هزار بشکه در روز را برای ژوییه 
تصویب کردند. هشت عضو اوپک پلاس که سال ها تولیدشان 
را محدود نگه داشته اند، تولیدشان را در آوریل به میزان ملایمی 
افزایش دادند و ســپس در ماه های مه و ژوئن و اکنون برای 
ژوییه، این افزایش تولید را سه برابر کردند.تولید این کشورها 
در حالی افزایش می یابد که عرضه مازاد، بر قیمت نفت تاثیر 
گذاشته است. با این حال، عربستان سعودی و روسیه به دنبال 
پس گرفتن ســهم بازار و همچنین مجازات تولیدکنندگان 
متخلف مانند قزاقستان هستند که بالاتر از سهمیه تعیین شده، 
نفت تولید کرده اند.هری چیلینگویریان از گروه سرمایه گذاری 
اونیکس گفت: تصمیم روز شــنبه اوپک پلاس نشان داد که 
سهم بازار در اولویت برنامه این گروه است.این هشت کشور، 
روز شــنبه، نشست آنلاینی داشتند تا تولید ژوییه را تعیین 
کنند. به گفته نمایندگان اوپک پلاس، آنها همچنین درباره 
گزینه های دیگر صحبت کردند. منابع آگاه در این گروه، روز 
جمعه گفته بودند که این تولیدکنندگان ممکن است درباره 
افزایش تولید بزرگتر از ۴۱۱ هزار بشکه در روز، مذاکره کنند.

اوپک پلاس در بیانیه ای »چشم انداز اقتصادی پایدار جهانی 
و اصول ســالم فعلی بازار، همانطور که در ذخایر پایین نفت 
منعکس شده است« را به عنوان دلیل افزایش تولید در ژوییه 
عنوان کرد. این گروه، حدود نیمی از نفت جهان را تولید می کند 
و شامل اعضای اوپک و متحدانی مانند روسیه است.تحلیلگران 
می گویند افزایش عرضه اوپک پلاس بر قیمت نفت خام تاثیر 
می گذارد و همه تولیدکنندگان را تحت فشار قرار می دهد، اما 
برخی از آنها مانند تولیدکنندگان نفت شیل آمریکا بیشتر از 

سایرین، تحت فشار قرار می گیرند.

دور دیگر افزایش تولید 
اوپک پلاس تصویب شد

حضور ترامپ در کاخ سفید، باعث شده است درخواست ها 
در آلمان برای برگرداندن ۱۲۰۰ تن طلای ذخیره شده نزد 
فدرال رزرو آمریکا، جدی تر شود. از زمان پایان جنگ جهانی 
دوم در ســال ۱۹۴۵، آلمان بازسازی  شده، روابط نزدیکی 
با آمریکا برقرار کرد و حتی طلای خود را در این کشــور 
نگهداری کرد.تعهد مالی آلمان به آمریکا اکنون به محک 
گذاشته شده است، زیرا درخواست ها از داخل آلمان برای 
برگرداندن ذخایر عظیم طلای این کشــور از فدرال رزرو 
بلندتر می شود. آلمان با ۳۳۵۲ تن، دومین ذخایر رسمی 
بزرگ طلای جهان را در اختیار دارد. بیش از یک ســوم 
این ذخایر معادل حدود ۱۲۰۰ تن، در فدرال رزرو ذخیره 
شــده که حدود ۱۳۰ میلیارد دلار ارزش دارد.با این حال، 
لفاظی های خصمانه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا علیه 
این کشور و متحدانش، باعث شده است که درخواست هایی 
برای بررسی این ذخایر و در صورت امکان، بازگرداندن آنها 
به خانه مطرح شود.پس از جنگ جهانی دوم، آلمان تقریبا 
ذخایر طلای خود را برای تامین مالی جنگ های متعدد تمام 
کرده بود. ایجاد ذخایر جدید از صفر، منعکس کننده راهبرد 
دیپلماتیک جدید این کشور بود.آلمان از ترس موقعیتش 
در طول جنگ سرد، انتقال مقادیر زیادی طلا را به خارج 
از کشور در اولویت قرار داد. روابط نزدیک آلمان با آمریکا، 
فدرال رزرو را به مکانی امن برای این کالا تبدیل کرد. با این 
حال، شروع توفانی ریاست جمهوری ترامپ، نظم ژئوپلیتیکی 
تثبیت شده را به لرزه درآورد. وی تعرفه های وارداتی را بر 
متحدان ســنتی مانند اتحادیه اروپا اعمال کرد و تهدید 
کرد که کنترل قلمرو گرینلند را با زور به دســت خواهد 
گرفت. در نتیجه اقدامات و لفاظی های ترامپ در مورد ناتو 
و جنگ در اوکراین، آلمان همچنین به تعهد چند میلیارد 
دلاری برای تقویت ارتش خود ترغیب شــد.اکنون افراد 
متعددی در سراسر آلمان معتقدند که آمریکا دیگر پناهگاه 
امنی برای ذخایر طلای چند میلیارد دلاری برلین نیست. 
مارکوس فربر، سیاستمدار اتحادیه دموکرات مسیحی، ماه 
گذشته در مصاحبه با نشریه آلمانی بیلد گفت: من خواستار 
بررسی منظم ذخایر طلای آلمان هستم. نمایندگان رسمی 
بوندس بانک باید شخصا شمش ها را بشمارند و نتایج آنها 

را مستند کنند.

آلمانی ها بی تاب طلاهایشان 
در آمریکا شدند

  آرزو برهانی   -  سومین فیلم مجیدرضا مصطفوی بعد از »آستیگمات« و »انارهای نارس«، فیلم »بی سروصدا« بود که 
بر خلاف عنوانش اتفاقاً فیلم پر سروصدایی است! 

فیلمی که خلاف اسمش با سروصدا بود

از فرامتن فیلم که شروع کنیم به توقیف، اعمال سانسور و 
حاشیه های نمایش فیلم باید اشاره کرد که سروصدای زیادی به پا 
کرد و آن را به یکی از فیلم های پرحاشیه این سال های سینمای 
ایران بدل کرد. خود فیلم و ساختار ماجراجویانه آن نیز که از سکانس 
اول و پرهیاهوی آن آغاز می شود دلالت بر سروصدا و اتفاقات 
زیادی دارد که بی سروصدا بودن واجد آن نیست. تنها، شخصیت 
اصلی فیلم است که قرار است بار این عنوان و تایتل اصلی فیلم را 
به دوش بکشد که در انتها به طور کاملًا واضح گفته می شود که 
سیامک با بازی پیمان معادی، مرد میان سال بی سروصدایی است 
که همین بی سروصدا بودن او باعث سو استفاده از او شده است. 
اینجا است که سازندگان می توانند مدعی شوند عنوانی متناسب با 
فیلم انتخاب کردند اما آیا این نوع ارجاع مستقیم، کوتاه و از طریق 
دیالوگ کفایت می کند که اسم یک فیلم به عنوان ویترین اولیه 

آن، بی سروصدا باشد؟وارد داستان فیلم که می شویم با فضای ابد و 
یک روزی فیلم های سعید روستایی و مغزهای کوچک زنگ زده ای 
هومن سیدی مواجه می شویم تا مشخص شود فیلم قرار است بار 
دیگر فضای دردناک و رنجور طبقه فرودست و زاغه نشین را تصویر 
کند. ضمن اینکه انتخاب پیمان معادی در نقش اصلی این فیلم، 
بیش از فضاسازی اولیه، تداعی گر فیلم محبوب دهه ۹۰ مخاطبان 
سینمای ایران یعنی »ابد و یک روز « است و جزئیات ظاهری 
در شکل و شمایل سیامک و شَل راه رفتن او نمی تواند شمایل 
مرتضی تولیخانلوی آن فیلم را از ذهن مخاطبان به هیچ وجه دور 
کند.این الگوهای کلیشه ای در فضاسازی و انتخاب بازیگر فیلم 
»بی سروصدا« در مضامین آن نیز ظهور و بروز دارد به نحوی که 
یکی از مهم ترین تم های فیلم، تقابل اخلاق و معیشت است که 
در بسیاری از فیلم های ایرانی شاهد آن بودیم، کاراکترهای فیلم 

از جمله رفیع در دوراهی میان شرایط بد اقتصادی و نیازمندی به 
پول، اخلاق و اعتماد را زیرپای می گذارند و به سراغ دزدی می روند 
تا بتوانند تأمین مالی خانواده خود را انجام دهند و وقتی در مقابله با 
مرد خوب داستان گیر می افتند که می گوید: »مگر مجبور بودی که 
قول ارکستر و عروسی پر زرق وبرق بدهی که بروی دزدی کنی«، با 
پاسخ دندان شکن و فیلم فارسی گونه روبرو می شوند که »مجبور شدم، 
سیامک، زنم حامله است«!  این گونه کلیشه پردازی ها در ساختار، 

دیالوگ و فضاسازی فیلم کم نیست.
کلیشه و الگوهای تکراری  سینمایی از کشمکش های اخلاقی اصغر 
فرهادی تا فضاسازی ژانر نکبت و بدبختی سعید روستایی و همچنین 
منطق های فیلم فارسی برای دزدی کردن و زیر پا گذاشتن اخلاق، 
ساختار و اساس فیلم »بی سروصدا« را تشکیل می دهد به نحوی که 
این  فدای  فیلم،  پیشروی  ایده های  و  کارگردانی  امتیازات  برخی 
معایب می شود.کارگردانی »بی سروصدا« کارگردانی جاه طلبانه ای 
است و مصطفوی سعی کرده از لوکیشن های دیده نشده یا کمتر 
دیده شده ای استفاده کند که در میان فیلم های تک لوکیشن و 
آپارتمانی این روزهای سینمای ایران غنیمتی مهم برای چشم و 

نگاه تماشاگران به حساب می آید. 
پسر  عشق  جمله  از  فیلم  ایده های  برخی  اینکه  مضافاً 
پیشرویی ایده  دو،  این  فضای  ترسیم  و  جوان  دختر  به   نوجوان 

 به نظر می رسد که باتوجه به محدودیت های سینمای ایران می تواند 
اتفاقی جالب باشد.

»بی سروصدا« باوجود ادعای مستقل بودن، به شدت وابسته به 
کلیشه های سینمایی است. باوجود خلاقیت های بصری در انتخاب 
و  است  تکراری  نقش های  و  بازی ها  درگیر  به شدت  لوکیشن ها 
فضاسازی و تم های اخلاقی آن سینمای فرهادی، روستایی و سیدی 
را فریاد می زندنبود انسجام و تعدد داستانک ها و خرده پی رنگ ها از 
مهم ترین مشکلات فیلمنامه »بی سروصدا« است به نحوی که فیلم از 
پدر به پسر، از پسر به مادر، از مادر به سیرک، از سیرک به دامداری و 
در نهایت به پدر برمی گردد و پرداختن به این مسیر دوار و طولانی به 
نظر برای مخاطب ملال آور و فاقد جذابیت لازم است. رابطه پدر پسری 
فیلم میان سیامک و سمیر تا حدی دچار شعارزدگی و کلیشه پردازی 
می شود و تحقیر مداوم سیامک از سوی همسرش خیلی منطقی به 
نظر نمی رسد چرا که سیامک مدام در حال تقلا و تلاش برای زندگی و 
خانواده اش است و همسرش مداوم و بدون هیچ دلیل خاصی و تأکید 
بر اینکه تو بی عرضه هستی در حال سرکوفت زدن است.  ارتباط مادر 
و پسر نامشخص است، مادر آن قدر برخی اوقات بی خیال پسرش 

است که انگار نه مادر، بلکه زن بابای او است.
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